Mairinque, Olde setembro de 2025

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Aos cuidados da Secretdria e Gestora da Parceria, Sra. Erica Marcondes
Av. Francisco de Assis P. de Oliveira, 25 - Centro

Assunto: Protocolo de Entrega da Prestacdo de Contas e Relatdrio de Execugdo do Objeto

Prezada Sra. Erica Marcondes,

Venho, por meio deste, na qualidade de Presidente da AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +,
requerer o protocolo de entrega da Prestacdo de Contas referente ao Projeto 06/2025 com

a AIG, conforme exigido pelo termo de parceria vigente.

Nesta oportunidade, encaminhamos os seguintes documentos referentes ao periodo de

agosto de 2025:
s Relatdrio de Execugdo Mensal;
e Prestacdo de contas financeira

Aguardamos a confirmagdo do recebimento e nos colocamos a disposi¢do para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

CAMI LA Assinado de forma

digital por CAMILA

BARBOSA:Q BARBOSA:07794653932

Dados: 2025.09.01 ‘

7794653932 14:56:21 0300
AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA

PRESIDENTE
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Mairinque, 01de setembro de 2025

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Aos cuidados da Secretdria e Gestora da Parceria, Sra. Erica Marcondes
Av. Francisco de Assis P. de Oliveira, 25 - Centro

Assunto: Protocolo de Entrega da Prestagdo de Contas e Relatério de Execucdo do Objeto

Prezada Sra. Erica Marcondes,

Venho, por meio deste, na qualidade de Presidente da AJG = AGINDO JUNTOS GERAMOS +,
requerer o protocolo de entrega da Prestagdo de Contas referente ao Projeto 06/2025 com

a AIG, conforme exigido pelo termo de parceria vigente.

Nesta oportunidade, encaminhamos os seguintes documentos referentes ao periodo de

agosto de 2025:
s Relatdrio de Execucdo Mensal;
e Prestacdo de contas financeira

Aguardamos a confirmac¢do do recebimento e nos colocamos a disposi¢do para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

CAM’ LA Assinado de forma

digital por CAMILA

BARBOSA:0 8ArBOSA:07794653932

Dados: 2025,09.01

7794653932 14:56:21 0300
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA

PRESIDENTE
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ANEXO RP-02 - REPASSES A GRGAQS PUBLICOS - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

Orgio Concessor: Prefeitura Municipal de Malringue

Tipo de Concessia: Termo de Colaboragio ne 06/2025

Ano/més: Agosto/2025

OBIETO: Servigos de Acalhimento Institucional para eriancas e adol tes, nas modalidades Abrigo Institucional
Entidade Beneficidria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Enderego: Rua Humberta de Campas, 680 Bairro Zulmira, CEP: 18.061-000, Scroczba /SP

Responsével pela Entidade: CAMILA BARBOSA

Valor Total Recebldo: R 59.9989,00

Origem dos Recursos: Fonte municlpal

1 - DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

REPASSADOS NO EXERCICIO [ DATA] VALORES RS
05 /08/2025 RS 99,998,00
SALDD DO EXERCICIO ANTERIOR| RS 210.264,98
RECEITA COM APLICAGBES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS 628,15
TOTAL| RS 310.848,83
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELO BENEFICIARIO| R$ 56,80

0[5) SIGNATARIO(S), NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE(S) DO GRGAO PUBLICO BENEFICIARIO VEM INDICAR, NA FORMA ABAIXO DETALHADA, A APLICACAO  DOS  RECURSOS

RECEBIDOS NO EXERCICIO SUPRA MENCIONADO,NA IMPORTANCIATOTAL DE RS 99,999,00 ( @ nove mil e & nove reals)
Il - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
01/08/2025 RECIBO ROSINE| APARECIDA DA SILVA LocAGRO DE IMOVEL RS 4.500,00
05/08/2025 HOLERITE ALESSANDRA DA SILVA SALARIO (i) 2.045,50
05/08/2025 HOLERITE ANA LAURA CARVALHO LEONARDO SALARID RS 3.146,84 |
05/08/2025 HOLERITE BENEDITO SAMPAIC SALARIO RS 3.511,88
05/08/2025 HOLERITE CARINA BATISTA DA COSTA SALARICH RS 1.712,37
05/08/2025 HOLERITE CELINA DA SILVA DOS SANTOS. SALARIO RS 161657
05/08/2025 HOLERITE CLEIDE FATIMA PONTES SALARIO RS 2.014,63
05 /0/2025 HOLERITE CYNTIA TAVARES SIMOES SALARIO RS 1.616,57 |
05/08/2025 HOLERITE VAN DE SOUSA FERREIRA SALARIC (] 1.581,57
05/08/2025 HOLERITE JOSE CARLOS LEITE MACHADO SALARIO RS 1.913.83
05/08/2025 HOLERITE IUCIELE APARECIDA DA SILVA SALARID RS 518,00
05/08/2025 HOLERITE JUCIMARA LOPES DOS SANTOS SALARID RS 156077
0s/08/2025 HOLERITE LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA SALARIO RS 2.014,63
05/08/2025 HOLERITE MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA SALARIO RS 1.613,32
05/08/2025 HOLERITE MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA SALARIO RS 3.150,43
05/08/2025 HOLERITE SARA MARY PEREIRA LUCIO SALARID RS 204550
05/08/2025 HOLERITE SIDINEI COSTA SALARIC RS 1.551,67
05/08/2025 HOLERITE SILVANA APARECIDA ROCHA SALARIO RS 1.527,37
(EMIB:S HOLERITE TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS SALARIO RS 155157 |
0B/08/2025 NE Ne 268 IMBAL| ASSESSORIA APDIO ADMINISTRATIVO | RS 4.199,95 |
06/08/2025 NF N9 364 ACP ASSESSORIA CONTABIL CONTABILIDADE RS 1.200,00 |
06/08/202% GUIA 0125080584637501-4  |FGTS - STEFANI DUTRA DA COSTA FGTS RESCISORIO RS 368,50
06/08/2025 GUIA 0125080584637501-4 | ENCARGOS - FGTS STEFANI DUTRA ENCARGOS i3 41,20
08/08/2028 NE NE 364 PEREIRA MANUTENCOES MANUTENGAD RS 4.800,00 |
12/08/2025 NF N# 1232403 IFOOD BENEFICIOS VALE ALUMENTAGAO RS 3.240,00
18/08/2025 GUIA 01250811858634587  |FGTS F&Ts RS 3.155,56 |
18/08/202% FATURA N 19802113930 [VivD INTERNET/TELEFONE RS 169,99 |
18/08/3025 NF N9 15678 HMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA MEDICINA CEUPACIONAL | RS 23328
20/08/2025 DARF 07.16.25231. 78927866 |INSS INSS RS 13.786,54 |
20/08/2025 DARF 07.16.25231.8205768-2 |IRRF IHRF RS 185,03
25/08/2025 FATURA N® 173021055 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 720,07
15/08{2028 DARF 07.16.15236.3088185-7 [PIS PIS RS 430,28

e,




26, 2025 DANFE N2 14.187 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA GLP RS 109,00
26/08/2025 DANFE N2 14,187 JURDS/MULTA - LUI2 CARLOS DE OLIVEIRA JUROS RS 3,87
27/08/2025 RESCISAO CELINA DA SILVA DOS SANTOS RESCISAQ ] 1.133,30
28/08/2025 BOLETO N® 130591 RAPIDO LUXG CAMPINAS VALE TRANSPORTE RS 520,00
28/08/2025 BOLETO N@ 130501 ENCARGOS - RAPIDO LUXO CAMPINAS ENCARGOS RS 15,60
18/08/2025 DANFE Ne 311 QJALMA BARROS DO AMARAL GAs RS 105,00
29/0a/2025 DANFE N¥ (09.422 LOCATELI SABATINI E BIANCHI LTDA EPP AUMENTAGAD RS 436,63
29/08/2025 DANFE N¢ 009.308 LOCATEL SABATINI E BIANCHI LTDAERP ALUMENTAGRD RS 1.443.31
TOTAL DAS DESPESAS RS 74.565,57
RECURSO DO REPASSE NAO APLICADO RS 310.848,93
VALOR DEVOLVIDO AO BRGAC CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE RS 236.383 36

DECLARAMOS, NA QUALIDADE DE RESPONSAVEIS PELO ORGAO BENEFICIARIO SUPRA EPIGRAFADO, S0B AS PENAS DA LEl, QUE A DESPESA RELACIONADA, EXAMINADA PELO
CONTROLE INTERNO, COMPROVA A EXATA APLICACAO DOS RECURSOS RECEBIDOS PARA OS FINS INDICADOS, CONFORME PROGRAMA DE TRABALHO APROVADO, PROPOSTO AD

ORGAO CONCESSOR.
11l — AJUSTES VINCULADOS AS DESPESAS CUSTEADAS COM RECURSOS DO REPASSE
(3
AJUSTE CONTRATAD O / CNP QBIETO LICITACAD Ne {4} FONTE (5) VALOR GLOBAL DO
Ne DATA RESUMIDO

Mairingue, 01 de seternbra de 2025 CAMILA Assinado de forma

digital por CAMILA

BARBQOSA:Q7 sarsosa07794653932
Dados: 2025.09.01

794653932 1454310300

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

CONVENIADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: CAMILA BARBOSA

OBJETO: Servigos de Acolhimenta Institucional para criangas e adol tes, nas modalidades Abrigo institucional
EXERCICIO: AGOSTO/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAO N® 06/2025 06/02/25 12 MESES RS 1.199.988,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
NUMERO DO
OATA PREVISTA VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE | DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (RS
PARA O REPASSE (2)
CREDITO

05/08/2025 RS 99,999,00
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS 210.264,98
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 99.999,00
{C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 628,15
{D) QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 310.892,13
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA S 56,80
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO {E + F) RS 310.948,93

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos na exercicio anterior e repassados neste exercicia.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da_ AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem Indicar, na forma abaixo detathada, as despesas incarridas e pagas no

exerciclo/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS DESPEEAS DESPESAS
conTABizADAS | meses wTemones | CONTABRAONS | TLE P LS | et MEs A pAGAR
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) NESTE MES ®$) PAGAS NESTE MES NESTE MES E PAGAS (®S) EM MESES SEGUINTES
NESTE MES (R$)
(R$) {R$)
(H) (i) (J=H +1)
Recursos humanaos (5) RS 54.644,25 | RS 4.883,30 | RS 59.537,55
Recursas humanaos (6) RS -
Medicamentos RS -
Material médico e hospitalar (*} RS -
Géneros alimenticios RS 1.879,96 | RS 1.879,96
Outros materiais de consumo RS -
Servigos médicos (*) RS -
Outros servigos de terceiros RS 7.433,23 | RS 7.433,23
Locagdo de Imdveis RS 4.500,00 | RS 4.500,00
Locagdes diversas RS -
Utilidades pdblicas (7) RS 1.154,06 | RS 1.154,06
Combustivel RS -
Bens @ materiais permanentes RS -
Obras RS -
Despesas financeiras e bancarias RS 60,77 | RS 60,77
Dutras despesas RS -
TOTAL RS -| RS 54.644,25 | RS 19.921,32 | RS 74.565,57

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

{5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet,

(8) Na rol exemplificativa incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sio classificados contabilmente como DESPESAS, coma, por exemplo,
anuisi¢do de bens permanentes.,

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS NESTE MES for decorrente
de descontos ohtidos ou pagamento de multa por atraso, o resuitado nio deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES
SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os
valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da drea da Saide,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 310,048,93
{)) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) RS 74.565,57
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E = (I = F)] RS 236.383,36
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 236.383,36

Daclaro{amuos), na qualidade de responsavel{is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagio dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.,

CAMILA S’;’Zﬁ,". S
BARBOSA:0779 g::aqiggzsgﬁssm
4653932 sk

14:54:52-03'00'
AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE




01/09/2025, 09:04

O Visualizar Pix agrupaclos

g BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente

EmrRisA

R rensiiusvot )

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0

Conta corrente  75558-3 AGINDO J GERAMOS+ AJG

Perfodo do

extrato 08 /2025
Langcamentos
Dt. balancete movimento 8- origem
31/07/2025 Dooo
01/08/2025 000D
01/08/2025 0000
06/08/2025 0843
05/08/2025 0000
05/08/2025 0000
06/08/2025 0000
06/08/2025 0000
OUB/08/2025 0000
06/08/2025 0000
07/08/2025 0000
07/08/2025 0000
08B/08/2025 0000
08/08/2025 0000
12/08/2025 0000
12/08/2025 0000
14/08/2025 0000
14/08/2025 D000
1B/08/2025 Dooo
18/08/2025 0000
18/08/2025 D000

https: Ifautoatendimerdoz.bb.com.briapf-apj—autoatendimentolindex.html?v=3.4.2#ftemplatel~2Fconsultas-—?FOAQ.bb%th
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Banco do Brasil

Histérico Documento
Saldo Anterior

Pix - Enviado 80.101
01/08 12:23 ROSINE!I APARECIDA DA SILVA

BB Rende Facil 9.803
Rende Facil

Transferéncia recebida 550.943.000.330.001
05/08 09:15 PREF MUN DE MAIRINQUE

Folha de Pagamento 4.604
BB Rende Facil 9.803
Rende Facil

Pix - Enviado 80.601
06/08 15:45 GRUPO IMBALI GESTAO COM MO

Pix - Enviado 80.602
06/08 15:45 ACP ASSESSORIA CONTABIL E

Pix - Enviado 80.603
06/08 15:45 CEF MATRIZ

BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

TED-Crédito em Conta 33.456.809
104 0356 07032003000156 AJG

BB Rende Facil 9.803
Rende Facil

Pix - Enviado 80.801
08/08 14:21 PEREIRA MANUTENCOES EM GER

BB Rende Facil 9,903
Rende Facil

Pagamento de Boleto 81.201
ZOOP BRASIL

BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

Aplicacao BB CDB DI 1.600.989.579.231
BB Rende Facll 9.903
Rende Facil

Pix - Enviado 81.801
18/08 16:33 CEF MATRIZ

Pagto conta telefone 81.802
VIVO FIXQ/BRASIL

Pix - Enviado 81.803

(G333010850288698012
01/09/2025 09:03:59

"PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE COLABORACAO 06,2025

Valor R$
0,00C

4.500,00 D

4.500,00 C

85,899,00 C

36.667,894 D
63.311,06 D

418885 D

1.200,00 D

420700

5.820,65 C

41.20C

41200

1.800,00D

1.800,00 C

3.240,00 D

3.24000C

65,500,00D

656.500,00 C

3.16556 D

166,00 D

23328 D

=sim&avalie=sim

Saldo

gooc

g.00C

0,00 C

000C

0,00 G

nooc

goocC

pooc

112



01/09/2025, 09.04 Banco do Brasil
18/08 16:41 BMF - GESTAO TOTAL EM SAUD

18/08/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.903 3.558,83 C 0,00C
Rende Facil

20/08/2025 Dooo 13105 Impostos 82.001 13.786,04 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

20/08/2025 0000 13105  Impostos 82.002 185,030
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

20/08/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.803 13.681,97 C 0,00 C
Rende Facil

25/08/2025 0000 13105  Pagamento conta luz 82.501 770,07 D
CPFL CIAPIRATININGA FORC

25/08/2025 D000 13105  Imposlos 82.502 430,28 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

25/08/2025 0000 00000 BB Rende Facil 0,803 1,200,35 C 0,00C
Rende Facil

26/08/2025 0000 13105 Pagamento de Boleto 82.601 112870
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA S8A0 RO

26/08/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.903 112,87 C 0,00cC
Rende Facil

2710812025 0000 13134  Folha de Pagamento 2.474 1.133,30 D

27108/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.003 1.133,30C 0,00 C
Rende Facil

2B/08/2025 0000 13105 Pagamento de Boleto 82.801 535,60 D
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

28/08/2025 0000 13105  Pix - Enviado 82.802 105,00 D
28/08 14:42 DJALMA BARROS DO AMARAL JU

2B/0B/2025 0000 00000 BB Rende Facil 9.903 540,60 C 0,00C
Rende Facil

2910842025 D181 99015  Transferéncia recebida 550.1981.000.117.032 15,60 C
29/08 08:26 AGINDO J GERAMOS+ AJG

29/08/2025 0000 13105  Pix- Enviado 82,801 436,65 D
29/08 16:02 LOCATELI SABBATINI E BIAN

29/08/2025 0000 13105  Pix- Enviade 82.802 1.443,31 D
29/08 16:02 LOCATELI SABBATINI E BIAN

29/08/2025 0000 00000 BB Rende Fécil 9.903 1.864,35 C nooc

31/08/2025 0000 00000 SALDO 0,a0C

%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *%%

------------------------------------------------

Transag#o efetuada com sucesso por: JIB53728 BIANCA CRISTINA MARTINS SILVA.

https://autoatendimento2. bb, com. br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3 4. 2#ftemplate/~2F consultas~2F0A9.bb%3Fh=sim&avalie=sim



g BB RENDE FACIL

”

Dados do Cliente

Agéncia Conta

191-0 75558-3
Cliente CNPJ

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 7032003000156

Resumo do més - Agosto/2025

Saldo bruto em 31/07/2025 R$ 210.264,98
Aplicagées ho més: R$ 63.352,26
Resgates liquidos no més: R$ 103.362,03
IR sobre resgates no més: R$ 150,68

IOF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos ha més: R$ 443,47
Saldo bruto em 29/08/2025: R$ 170.548,00

Historico de movimentagao

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
31/07/2025 Saldo Anteriar R$ 209.700,79 R$ 564,19 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
01/08/2025 Resgate R$ 4.476,78 R$ 29,95 R$ 6,73 R$ 0,00 R$ 4.500,00
05/08/2025 Aplicagio R$ 63.311,06 RS$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 63.311,06
06/08/2025 Resgate R$ 5.798,09 R$ 40,72 R$ 9,16 R$ 0,00 R$ 5.829,65
07/08/2025 Aplicacao RS 41,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 41,20
08/08/2025 Resgate R$ 1.789,95 R$ 12,96 R$ 2,91 R$ 0,00 R$ 1.800,00
12/08/2025 Resgate R$ 3.221,36 R$ 24,05 R$ 5,41 R$ 0,00 R$ 3.240,00
14/08/2025 Resgate R$ 33.850,13 R$ 260,31 R$ 58,56 R$ 0,00 R$ 34.051,88
14/08/2025 Resgate R$ 31.317,06 R$ 169,10 R$ 38,04 R$ 0,00 R$ 31.448,12
18/08/2025 Resgate R$ 3.543,39 R$ 19,91 R$ 4,47 R$ 0,00 R$ 3.558,83
20/08/2025 Resgate R$ 12.918,92 R$ 81,23 R$ 18,29 R$ 0,00 R$ 13.981,97
25/08/2025 Resgate R$ 1.194,63 R$ 7,37 R$ 1,65 R$ 0,00 R$ 1.200,35
26/08/2025 Resgate R$ 112,42 R$ 0,70 R$ 0,15 R$ 0,00 R$ 112,97
27/08/2025 Resgate R$ 1.127,71 R$ 7,21 R$ 1,62 R$ 0,00 R$ 1.133,30
28/08/2025 Resgate R$ 637,39 R$ 4,14 R$ 0,93 R$ 0,00 R$ 640,60

29/08/2025 Resgate R$ 1.854,85 R$ 12,27 R$ 2,76 R$ 0,00 R$ 1.864,36



Data Histérico Capital Rendimento* IR 10F Valor Liguido
29/08/2025 Saldo Final R$ 170.210,36 R$ 337,64 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 01/09/2025 as 14:23



01/09/25, 1433 Banco do Brasil

3 (338011417423181028
Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic 01/09/2025 14:33:45

Dados consultados

Agéncia 181-0
Conta 75558-3 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo 01/08/2025 a 29/08/2025
BB CDB DI
Data Dt.proc Histérico Nr.depdsito Valor
31/e7 Saldo anterior 8,00
14/08 Aplicacdo - 1600989579231

valor capital 65.500,00
290/08 Rendimento mensal - 1600989579231

valor juros 377,28
29/e8 Salde final

valor capital 65.508,08
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES

Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj.
29/08/2025 65500, 00 377,28 41,92 65835, 36
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER
Numera Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcio
1600989579231 14/08/2025 65.500,00 65.560,00 95,00 19/07/20630
RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPOSITO
Data Nr. depdsito Rend.bruto
29/88 1680989579231 377,28

Transacdo efetuada com sucesso por: JI315164 ESTER LOURENCO MARQUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088

https: /fautoatendimento2. bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3.9. 7#template/~2F consultas~2FRD20.bb
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WILSON RAIMUNDO TEIXEIRA
ADMINISTRADORA SILVA MEIRA IMOBILIARIA
CORRETORA DE IMOVEIS ROSINEI APARECIDA DA SILVA MEIRA

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Avenida Doutor José Maria Whitaker, n® 1016 — Jardim Cruzeiro- Mairinque
SP.

Inicio do contrato: 01 (primeiro) de margo de 2.025.
Término do contrato: 01 (primeiro) de margo de 2.027.

: 5 ke PR RE 0 TERMO
Periodo: 24 (vinte quatro) meses "PAGD COM RECLiR.SOD_ i
eriodo: 24 (vinte quatro) DE COLABORAGRO 0612025

Valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
Vencimento: DIA 01(primeiro) de cada més , com 1° pagamento antecipado,

através de deposito bancério.
Prazo para o pagamento: até o dia 01 (primeiro) de cada més.

Local de pagamento: depdsito em conta bancaria.

LANCADO

-SF05%

SILVA MEIRA IMOBILIARIA
CRESCISP 040045-]
Rua José Cerioni, 93, sala 03, Santa Luzia, Aluminio/SP Tel:
11 998 597 080
E-mail: silvameira.imobiliaria@gmail.com



e

RECIBO

Recebemos de Agimos Juntos Geramos + AIG, CNP) 07.032.003/0001-56 , a
importéncia de R$4.500,00 ( quatro mil @ quinhentos reals ), referente do
aluguel , com vencimento em e Ol(primeiro ) de agosto de 2025, do imdvel
§ito a Rua: Av. Dr. José Whitaker, n® 1016 Jardim Cruzeiro -~ Malringue ~ 5P,

Pagamento por deposito bancdrio Pix: 42,912.671/0001-79 , conta da
Imobilidria em nome de Rosinel Aparecida da Silva Meira

Mairinque, 01 de agosto de 2025

-‘Procuradora :

Rosinei Ap, s, Mejr:
melors de lmé\?aif{s“
193844

L S A 9A5970a0

Silva Meira Imobilidria
Rosinei ap. Da Silva Meira

ECURSODO TER"N‘O
KAGAQ (612025

"pAGO COM R
D COLABY

vigiltalsLauwv vuil |"U"“'crr1"l‘O'G'd1'|11t§r



04/08/25, 08:27 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.27.45

0191000191 0001
Comprovante Pix

CLTENTE: AGTINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 78 .558=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQO000000202508011521467884008114
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$4.500,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 01/08/2025 - 12:23:04

PAGO PARA: Rosinei Aparecida da Silva Meira
CNPJ: 42.912.671/0001-79

CHAVE PIX: 42812671000179

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO TNTERNET IP S.A.
AGENCTIA: 0001 - CONTA: 00000000000243323052

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 01/08/2025 - 12:23:05

DOCUMENTO: 080101
AUTENTICACAC SISBB: 3.EDB.408.0A7.B63.FC8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Quvidoria.

“PAGP COK RECURSC 0O TER"MO
N 50LABORAGAO 08 2025

about:blank



Relagdo de Totais Liquidos
Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025

Pag: 1

Pagamento

Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego:Rua Humberto de Campos
Complemento:

Cidade:Sorocaba

C.N.P.J./CEI:07.032.003/0001-56
N®:680

Bairro:Jardim Zulmira
UBaSP

CEP:18061-000

Caodigo Funcionario Data Pagamento | Valor Liquido
Depto: 45 - MAIRINQUE
2794|ALESSANDRA DA SILVA 30/07/2025 2.045,50
2887 | ANA LAURA CARVALHO LEONARDO 30/07/2025 3.146,84
2771|BENEDITO SAMPAIO 30/07/2025 3.511,84
2868|CARINA BATISTA DA COSTA 30/07/2025 1.717,37
2795|CELINA DA SILVA DOS SANTOS 30/07/2025 1.618,57
2773|CLEIDE FATIMA PONTES 30/07/2025 2.014,63
2886|CYNTIA TAVARES SIMOES 30/07/2025 1.616,57
2935|IVAN DE SOUSA FERREIRA 30/07/2025 1.551,57
2793|JOSE CARLOS LEITE MACHADO 30/07/2025 1.913,83
3301|JUCIELE APARECIDA DA SILVA 30/07/2025 518,00
3085|JUCIMARA LOPES DOS SANTOS 30/07/2025 1.580,77
2767 |LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA 30/07/2025 2.014,63
2768|MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 30/07/2025 1.613,32
2772|MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 30/07/2025 3.150,49
2803|SARA MARY PEREIRA LUCIOC 30/07/2025 2.045,50
2769|SIDINEI COSTA 30/07/2025 1.55%,57
2885|SILVANA APARECIDA ROCHA 30/07/2025 3.527,37
2797 TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 30/07/2025 1.651,67
Total: 36.687,94
Total dos Deptos: 36.687,94
(RS0 DO TERMO
1 00l ©ORACAO 0612025"
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Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

31/07/2025 18:52:28
Pag:1

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 45 - MAIRINQUE
Caod: 2794 Nome: ALESSANDRA DA SILVA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 2
Admissdo: 08/02/2025  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 177,27
152 DSR Adicional Noturno 72,37
1083 Adicional Noturno 45% 112,00 470,40
Base INSS Empresa: 2.222,77 Base INSS Funcionario: 2.222,77 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 222277 F.G.TS.: 177,82
Base .R.R.F.: 2.222,77 Dedugbes: 607,20
Proventos: 2.222,77 Descontos: 177,27 Liquido: 2.045,50
Cod: 2887 Nome: ANA LAURA CARVALHO LEONARDO Fungdo: Psicologo(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 20/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 3.500,00
1 Salério 30,00 3.500,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 313,40
13 IRRF Sobre Salario 15,00 39,76
Base INSS Empresa: 3.500,00 Base INSS Funcionario: 3.500,00 Base INSS Func. 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.500,00 F.G.T.S. 280,00
Base .LR.R.F.: 3.500,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.500,00 Descontos: 353,16 Liquido: 3.146,84
Caéd: 2771 Nome: BENEDITO SAMPAIO Funcéo: Coordenador Geral Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 4.000,00
1 Saldrio 30,00 4.000,00 11 INSS Sobre Salério 12,00 373.40
13 IRRF Sobre Salario 15,00 114,76
Base INSS Empresa: 4.000,00 Base INSS Funcionario: 4.000,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 4.000,00 F.G.T.S. 320,00
Base l.LR.R.F.. 4.000,00 Dedugtes: 607,20
Proventos: 4,000,00 Descontos: 488,16 Liquido: 3.511,84
Céd: 2868 Nome: CARINA BATISTA DA COSTA Fungao: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 06/03/2025  Situagdo: Ativa Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
4 Saldric Familia 1,00 65,00
1092 Reembolso VT 100,80
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base LR.R.F.: 1.680,00 Dedugbes: 607,20
Proventos: 1.845,80 Descontos: 128,43 Liquido: 1.717,37
Cdéd: 2962 Nome: CAROLINA DE SOUZA BATISTA Fungdo: COZINHEIRO (A) Dep. IR: 2
Admissdo: 15/04/2025  Situagdo: Auxilio Doenca Data:09/06/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S. 0,00
Base .R.R.F.: 0,00 Dedugbes: 379,18
Proventos: 0,00 Descontos: 0,00 Liguido: 0,00
Cod: 2795 Nome: CELINA DA SILVA DOS SANTOS Fungédo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 16/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
4 Salario Famllia 1,00 65,00
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0.00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base ILR.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.745,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.616,57
Céd: 2773 Nome: CLEIDE FATIMA PONTES Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
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Folha de Pagamento 31/07/2025 18:52:28

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigio: 798543529111 Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 174,22
152 DSR Adicional Noturno 67,85
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
Base INSS Empresa: 2.188,85 Base INSS Funciondrio: 2.188,85 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.188,85 F.G.T.S. 175,11
Base |.R.R.F.: 2.188,85 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.188,85 Descontos: 174,22 Liquido: 2.014,63
Cod: 2886 Nome: CYNTIA TAVARES SIMOES Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 19/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
4 Salario Familia 1,00 65,00
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funciondrio: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Saléario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base |.R.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.745,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.616,57
Cod: 2935 Nome: VAN DE SQUSA FERREIRA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 | 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base |.R.R.F.. 1.680,00 Deducdes: 607,20
Proventos: 1.680,00 Descontos: 128,43 Liquide: 1.551,57
Céd: 2793 Nome: JOSE CARLOS LEITE MACHADO Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 08/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 174,22
152 DSR Adicional Noturno 67,85 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
Base INSS Empresa: 2.188,85 Base INSS Funcionario: 2.188,85 Base INSS Func. 130, Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.188,85 F.G.T.S.: 175,11
Base LR.RF.: 2.188,85 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.188,85 Descontos: 275,02 Liquido: 1.913,83
Céd: 3301 Nome: JUCIELE APARECIDA DA SILVA Fungao: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 21/07/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldario: 1.680,00
1 Salario 10,00 560,00 [ 11 INSS Sobre Salério 7,50 42,00
Base INSS Empresa: 560,00 Base INSS Funcionario: 560,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 560,00 F.G.T.S. 44,80
Base |LR.R.F.: 560,00 Dedugbes: 607,20
Proventos: 560,00 Descontos: 42,00 Liquido: 518,00
Céd: 3085 Nome: JUCIMARA LOPES DOS SANTOS Fungao: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 12/05/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
4 Salério Familia 1,00 65,00 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
1060 Diferenga Salario Famila 65,00
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.680,00 F.G.T.S.. 134,40
Base |.R.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.810,00 Descontos: 229,23 Liquido: 1.580,77
Céd: 2767 Nome: LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEIDA Fung#o: Cuidador(a) Dep. IR: ?
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salrio 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 174,22
152 DSR Adicional Noturno 67,85
=y
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Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

31/07/2025 18:52:28
Pag:3

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigo: 798543529111

Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00 |
Base INSS Empresa: 2.188,85 Base INSS Funcionario: 2.188,85 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.188,85 F.G.T.S.: 175,11
Base |.LR.R.F.: 2.188,85 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.188,85 Descontos: 174,22 Liquido: 2.014,63
Céd: 2802 Nome: LUIZ MARCONDES SEGUNDO Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 1
Admissdo: 12/02/2025  Situagdo: Demissdo sem justa causa Data:09/07/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
4 Salario Familia 9,00 19,50 69 INSS Sobre 13° Sal. (Resciséo) 7,50 62,23
57 Saldo de Salario 9,00 504,00 73 Liguido de Resciséo 717,69
59 13° Salario Proporcional 5,00 829,85 | 299 Debito Estouro Base Negativa 1.176,00
61 Férias Proporcionais 5,00 829,85 | 1132 Desconto Aviso Prévio 1.680,00
65 Multa FGTS 40% / 20% 80,32 0,00
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 276,62
298 Estouro Base Negativa 1.176,00
Base INSS Empresa: 829,85 Base INSS Funcionario: 0,00 Base INSS Func. 130, Salario: 829,85
Base F.G.T.S. 130.: 829,85 Base F.G.T.S. 1.680,00 F.G.T.S.: 200,79
Base l.LR.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.635,82 Descontos: 3.635,82 Liquido: 0,00
Céd: 2768 Nome: MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 134,53
152 DSR Adicional Noturno 9,06
1083 Adicional Noturno 45% 14,00 58,80
Base INSS Empresa: 1.747,85 Base INSS Funcionério: 1.747,85 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.747,85 F.G.T.S. 139,83
Base |.LR.R.F.: 1.747,85 Deducdes: 607,20
Proventos: 1.747,85 Descontos: 134,53 Liquido: 1.613,32
Céd: 2772 Nome: MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA Fungao: Assistente Social Dep. IR: 1
Admissdo: 07/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 3.505,00
1 Salario 30,00 3.505,00 11 INSS Sobre Salério 12,00 314,00
13 IRRF Sobre Salério 15,00 40,51
Base INSS Empresa: 3.505,00 Base INSS Funcionario: 3.505,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.505,00 F.G.T.S.: 280,40
Base .R.R.F.: 3.505,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.505,00 Descontos: 354,51 Liquido: 3.150,49
Céd: 2803 Nome: SARA MARY PEREIRA LUCIO Funcgdo: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 15/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 177,27
152 DSR Adicional Noturno 72,37
1083 Adicional Noturno 45% 112,00 470,40
Base INSS Empresa: 2.222,77 Base INSS Funcionario: 2.222,77 Base INSS Func. 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 222277 F.G.T.S. 177,82
Base .R.R.F.: 2,222,77 Dedugdes: 607,20
Proventos; 2.222,77 Descontos: 177,27 Liguido: 2.045,50
Caod: 2769 Nome: SIDINEI COSTA Fungao: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 07/02/2025 Situacgdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salario 30,00 1.680,00 | 11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base |.R.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos:; 1.680,00 Descontos: 128,43 Liquido: 1.5651,67
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Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

31/07/2025 18:52:28
Pag:4

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Cod: 2885 Nome: SILVANA APARECIDA ROCHA Fungéo: COZINHEIRO (A) Dep. IR: 4
Admissdo: 20/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Saldrio: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
4 Salario Familia 3,00 195,00
1092 Reembolso VT 100,80
1136 Dif. Salarios 1.680,00
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 13o0. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.360,00 F.G.T.S. 268,80
Base l.R.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 886,79
Proventoes: 3.655,80 Descontos: 128,43 Liquido: 3.527,37
Cad: 2796 Nome: STEFANI DUTRA DA COSTA Fungéo: Cuidador(a) Dep. IR: 2
Admissdo: 18/02/2025  Situagdo: Demissdo sem justa causa Data:09/07/2025 Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
4 Salério Familia 9,00 39,00 68 INSS Sobre Salério (Rescisdo) 7.50 37,80
57 Saldo de Salario 9,00 504,00 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisdo) 7,50 42,73
59 13° Salaric Proporcional 4,00 569,80 73 Liguido de Rescisdo 1.981,94
61 Férias Proporcionais 5,00 712,25
65 Multa FGTS 40% / 20% 34,36 0,00
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 237,42
Base INSS Empresa: 1.073,80 Base INSS Funcionario: 504,00 Base INSS Func. 130. Salario: 569,80
Base F.G.T.S. 130.: 569,80 Base F.G.T.S.: 504,00 F.G.T.S. 85,90
Base |.R.R.F.: 504,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.062,47 Descontos: 2.062,47 Liquido: 0,00
Céd: 2797 Nome: TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS Fung&o: Cuidador(a) Dep. IR: 0
Admissdo: 18/02/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.680,00
1 Salério 30,00 1.680,00 | 11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Base INSS Empresa: 1.680,00 Base INSS Funcionario: 1.680,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.680,00 F.G.T.S. 134,40
Base I.LR.R.F.: 1.680,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.680,00 Descontos: 128,43 Liquide: 1.551,57

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 0612028

“AGINDOJUNJ#S GERAMOS +




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001 -56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2794 ALESSANDRA DA SILVA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Caédigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 72,37
1083 Adicional Noturno 45% 112,00 470,40
11 INSS Sobre Saléario 9,00 177,27

Total Vencimentos Total Descontos

2.222,77 177,27
Total Liquido > 2.045,50
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calcula FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 222277 222277 177,82 222277 L
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2794 ALESSANDRA DA SILVA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descriglo
45 MAIRINQUE
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 72,37
1083 Adicional Noturno 45% 112,00 470,40
11 INSS Sobre Salaric 9,00 177,27
“AGINDO U Conn
o160 COM RECURSQ D0 TERHO Eape
ok C.O'LN‘.')ORACAO 0612025
Total Vencimantos Total Dascontos
2.222,77 177,27
Total Liquido —> 2.045,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.222.77 222277 177,82 2.222.77 i

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2025 - AUTO-ATENDTMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: ALESSANDRA DA SILVA

CPF

AGENCIA: 0943-1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 42.542-7
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025

VALOR CREDITADO (RS): 2.045,50

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 3.E1F.54A.D91.16A.B5F

"PAGO COM RECURSO DO TEP;MD
DE COLABORAGAD 05/2025
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2887 ANA LAURA CARVALHO LEONARDO 251510 45 0 0 1
PSICOLOGO(A)
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.500,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 313,40
13 IRRF Sobre Salédrio 15,00 39,76

Total Vencimantos

Total Descontos

3.500,00 353,16
Total Liquldo - 3.146,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Basae Calculo IRRF Faixa IRRF
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 3.500,00 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2887 ANA LAURA CARVALHO LEONARDO 251510 45 0 0 1
PSICOLOGO(A)
Depto Descriglio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.500,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 313,40
13 |IRRF Sobre Salario 15,00 39,76
— 0 TERMO
P3G COMREURSD oo
nE COU\BORAQA :

Tatal Vancimeantos Total Dascontos
3.500,00 353,16
Total Liquido —> 3.146,84

Salario Base
3.500,00

Sal.Conir.INSS
3.500,00

Base Calculo FGTS
3.500,00

FGTS do MES
280,00

Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.500,00 15,00

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

SISBB - ©SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
06/08/2025 = AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTQO ELETRCNICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: ANA LAURA CARVALHO LEONARDC

AGENCTAT =1 = MAL E 5P

CONTA: 42.642-3
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025

VALOR CREDITADO (R$): 3.146,84

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: E.294.7B0.A71.4B4.CBE6

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 0612025

TS GER
A CINDO JUTOS
AGIN o PEELY
C AMIYA DARE
L

PREX

nE
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Sator Secao Folha
2771 BENEDITO SAMF 1O 410105 45 0 0 1
COORDENADOR GERAL
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 4.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 373,40
13 IRRF Sobre Salério 15,00 114,76
Total Vencimentos Tatal Descontos
4.000,00 488,16
Total Liquido ~> 3.511,84
Salarioc Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.000,00 4.000,00 4.000,00 320,00 4,000,00 15,00
/ /
Assinatura Data
=
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2771 BENEDITO SAMPAIO 410105 45 0 0 1
COORDENADOR GERAL
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.,000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 373,40
13 IRRF Sobre Salario 15,00 114,76
. AGINDO Il oER
"PAGO COM RECURSO 0O TER"MO e AMILABARBOSE
DE COLABORAGAQ 16/2025 PREST
Total Vancimentos Total Descontos
4.000,00 488,16
Total Liquido —> 3.511,84
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.000,00 4.000,00 4.000,00 320,00 4,000,00 15,00

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
06/08/2025 =~ AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0181000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVO : TTO SAMPATO

CPF:

AGENCTIA: 0825-7 - IBIUNA SP
CONTA: 6.030-5
DATA DE PAGAMENTOC: 05/08/2025

VALOR CREDITADO (R$): 3.511,84

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: $.61C.E50.593.D69.8F7

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAQ 06/2025"
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cdadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2868 CARINA BATISTA DA COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descricdo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Famllia 1,00 65,00
1092 Reembolso VT 100,80
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.845,80 128,43
Total Liquido —> 1.717,37
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 il
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2868 CARINA BATISTA DA COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descricéio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaric 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
1092 Reembolso VT 100,80
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43

“p4GO COM RECURSO DO TERMO
12 COLABORAGAQ 062028"

“AG

INDO W
CAMILS

Total Vencimantos Total Dascantos

1.845,80 128,43
Total Liquido —> 1.717.37
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 e
L /

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

STSRB = STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASTL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVO 2 A COSTA

CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 42.548-6
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.717,37

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: B.1F6.399.56E.333.F18

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
OE COLABORAGAQ 06/2025"

g V! —Y;J ¥
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julholzggg
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2795 CELINA DA SILVA DOS SANTOS 516210 45 0 0 1

CUIDADOR(A)

Depto Descrigdo

45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Total Vencimentos Total Descontos
1.745,00 128,43
Total Liquido —> 1.616,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2795 CELINA DA SILVA DOS SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Caédigo Descrigdo Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Famllia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43

*04G0 COM RECURSO DO TERMO

1% COLABORAGAO 062028"
Total Vencimentos Total Descontos
1.745,00 128,43
Total Liquido - 1 .616,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 i di i
/ /

Assinatura Data




06/08/25, 10:15 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO RLETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTCS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: CELINA DA SILVA DOS SANTOS

CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA: 42.572-9
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (RS): 1.616,57

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: 7.F00.9C8.6A6.E86.335

"PAGO CO RECURSO DO TERMO
[E COLABORACAD 06/2028"

1 BARBOS
215 r:"‘ C
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cho Emprasa Local Dapto Setor Secao Folha
2773 CLEIDE FATIMA PONTES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto D icd
45 MAIRINQUE
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 67,85
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 174,22

Total Vencimentos Total Descontos

2.188,85 174,22
Total Liquido => 2.014,63
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.188,85 2.188,85 175,11 2.188,85 o
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2773 CLEIDE FATIMA PONTES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Caédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 67,85
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 174,22
¥
sAGL D0
"BAGO COM RECURSO DO TERMO T A
"z nOLABORAGAQ 0612025 P
Total Vancimentos Total Descontos
2.188,85 174,22
Total Liquido => 2.014,63
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.188,85 2.188,85 175,11 2.188,85 whwee
[ /

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTCS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDC: CLEIDE FATIMA PONTES

CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA: 42.578-8
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADC (R$): 2.014,63

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: A.0D8.9A3.741.9CE.%D2

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 0612025"
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nomae Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2886 CYNTIA TAVARES SIMOES 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimantos Tatal Descontos
1.745,00 128,43
Total Liquido —> 1.616,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 bt
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cbo Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2886 CYNTIA TAVARES SIMOES 516210 45 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salaric 9,00 128,43
-~
wAGINDO JUN
*DAGO COM RECURSO D0 TERMO AGIN . ILA BA
nE COLABORAGAO 06/2025" PRESIRENTES
FELIZ ANIVERSARIO!I! Total Vencimentos Total Descontos
1.745,00 128,43
Total Liquida —> 1.616,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 ek
/ [

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO
0191000181

- 10:14:58

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTCO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: CYNTIA TAVARES STIMOES
CPF':

AGENCTA: 0943-1 - MATRINQUE
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

SP
42.628-8
05/08/2025
1.616,57

AUTENTICACAC SISBB: 6.EZE.8BF.378.

about:blank
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2935 IVAN DE SOUSA FERREIRA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
Total Vencimantos Tatal Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquldo —> 1.651,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 o]
[ L
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - §P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2935 |VAN DE SOUSA FERREIRA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
rp4GO COM RECURSO DO TERMO

DE £OLABORAGRD 062025"

Total Vancimentos Total Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido — 1.551,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 Laune
[ /
Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

STISBB - SISTEMA DE INFORMACQOES BANCO DO BRASTL
06/08/2025 - AUTOQ-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVC : QUSA FERRETIRA

CPF:

AGENCTA: 0943-1 = MATRINQUE SP
CONTA: 42.724~1
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (RS$): 1:55%,57

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 9.03B.9%94B.2EA.5CA.BF3

*pAGO COM RECURS0 DO T:—ggo
D COLABORAGAO 0610

DO - CERAMOS ¥
wAGINDO U _w_tll‘ \ >
. CAMILA :F\i'l'?l;:ﬁ\
pPRESIDENIE
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2793 JOSE CARLOS LEITE MACHADO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto D iga
45 MAIRINQUE
Caédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 67,85
1083 Adicianal Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 174,22
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80

Total Vencimantos Tatal Descontos

rpAGO COM RECURSO DO TERMO

2.188,85 275,02
Total Liquido = 1.913,83
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.188,85 2.188,85 175,11 2.188,85 et
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2793 JOSE CARLOS LEITE MACHADO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Caodigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
1562 DSR Adicional Noturno 67,85
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 174,22
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80

0F COLABORAGAQ 052025
Total Vencimentos Total Descontos
2.188,85 275,02
Total Liquido = 1.8913,83
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.188,85 2.188,85 175,11 2.188,85 Sl

Assinalura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

STSBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASTL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
01910001891

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: JOSE CARLOS LEITE MACHADO

AGENCTAY =1 = MATRINQUE SP

CONTA: 38.484-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.913,83

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 9.040.763.D30.B4D.EQE

"PAGO COM RECURSO DO TER"MO
UE COLABORAGAO 062025

about:blank 9/18


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA -SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Sacao Folha
3301 JUCIELE APARECIDA DA SILVA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 10,00 560,00
11 INSS Sobre Salério 7.50 42,00

FELIZ ANIVERSARIO!!!

Total Vencimentos Tatal Descontos

560,00 42,00
Total Liquido —> 518,00
Salario Base Sal.Contr INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 560,00 560,00 44,80 560,00 e
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3301 JUCIELE APARECIDA DA SILVA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 10,00 560,00
11 INSS Sobre Salaric 7,50 42,00
pAGO COM BB 30 05 0"
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
560,00 42,00
Total Liquido => 518,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 560,00 560,00 44,80 560,00 i

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

SISBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
06/08/2025 - AUTC-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-5¢6

FAVORECIDRO: JUCIELE APARECTDA DA STLVA

CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 11.674=2
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (R$): 518,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: C.E1F.582.293.181.709

"PAGO COM RECURSO DO TERHO

DE COLEBORAGAD 0612025"

about:blank 10/18


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cbo Emprasa Local Dapto Setor Secao Folha
3085 JUCIMARA LOPES DOS SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Caédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
1060 Diferenga Salario Famila 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80

Total Vencimentos Taotal Descontos

1.810,00 229,23
Total Liquido == 1.580,77
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 bl
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
3085 JUCIMARA LOPES DOS SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descriglio
45 MAIRINQUE
Cdodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
1060 Diferenga Salario Famila 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
109 Desc. Vale Transporte 6,00 100,80
%
/,
" YAGINDO )
i 00 _“__RMO AGIN i
W R‘SLURSO . i &
«ppGO CON ‘_RAQ-AU 162028
0 COLABO
Total Vancimentas Total Descontos
1.810,00 229,23
Total Liquido — 1.580,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 biiatubd
[ /
Assinatura Data




06/08/25, 10:15 about:blank
STSBB - STSTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASTI
06/08/2025 - AUTO-ATENDTIMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: JUCTMARA LOPES DOS SANTOS

AGEN : =l = INQUE SP

CONTA: 43.176-1
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.580,77

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: D.C60.B79.BC2.F6B.777

"PAGO COM RECURSO DO TERWO
NE COLABORAGAO 0612025"

about:blank 11/18


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadige Nome Cbho Empresa Local Deapto Sator Secao Folha
2767 LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEID 516210 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigéo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 67,85
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 174,22
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
2.188,85 174,22
Total Liquido —> 2.014,63
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.188,85 2.188,85 175,11 2.188,85 ]
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2767 LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ALMEID 516210 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdao Referéncia Veancimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 67,85
1083 Adicional Noturno 45% 105,00 441,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 174,22
"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAO 062025
FELIZ ANIVERSARIOI! Total Vancimentos Total Descontos
2.188,85 174,22
Total Liquido —=> 2.014,63
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.188,85 2.188,85 175,11 2.188,85 whine

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0181000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: LARISSA CRISTINA RIBETRO DA ST

CPF':

AGENCTIA: -1 = MAIRINQUE SP
CONTA: 42.629-6
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALCOR CREDITADO (R$): 2.014,63

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 6.55E.23B.4F8.8C5.AD9

*pAGQ COM RECURSO Do TE’R'PﬂO
DE COLABORAGAD 06/2025

about:blank 12/18


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadige Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Sacao Folha
2768 MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descriciio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 9,05
1083 Adicional Noturno 45% 14,00 58,80
11 INSS Sobre Salério 9,00 134,53

Total Vencimentos Tatal Descontos

MO
+oAGO COM RECURSO DO TER!
Loy ORAGAO 061202

- sl AR
De CULEE

1.747,85 134,53
Total Liquido => 1.613,32
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.747 85 1.747 .85 139,83 1.747,85 Ehihd
/[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2768 MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA FROTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 9,05
1083 Adicional Noturno 45% 14,00 58,80
11 INSS Sobre Salaric 9,00 134,53

“AGINDO JYNZ

Total Vencimentos Total Descontos

1.747,85 134,563
Total Liquido => 1.613,32
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.747,85 1.747,85 139,83 1.747,85 il

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
06/08/2025 -~ AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPRCVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOCS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDC: MARISA BARBOSA DE CLIVEIRA

CPF:

AGENCTA: -1 - TRINQUE sP
CONTA: 42.552-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.613,32

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: A.3E1.262.3BD.5D3.11B

"PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAQ 062025

about:blank 13/18


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
2772 MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 251605 45 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.505,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 314,00
13 IRRF Sobre Salario 15,00 40,51

Total Vencimentos

Tatal Descontos

3.505,00 354,51
Total Liquido => 3.150,49
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.505,00 3.505,00 3.505,00 280,40 3.505,00 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2772 MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA 251605 45 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.505,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 314,00
13 IRRF Sobre Salario 15,00 40,51

“PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE GOLABORAGAQ 062025"

Total Vancimantos

Total Descontos

3.505,00 354,51
Total Liquido —> 3.150,49
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.505,00 3.505,00 3.505,00 280,40 3.505,00 15,00
/ /

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASTL
06/08/2025 =~ AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000181

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNBEJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: MICHELE SANTCS DE LUCENA LIMA

CPF:

AGENCTA: =1 = IRTNQUE SP
CONTA: 23.564-4
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (RS): 3.150,49

AUTENTICACAC SISBB: 3.E09.9B7.1E1.3D1.4E6

"PAGC COM RECURSO DO TERMO
IJE COLABORAGAD 06/2025"

pO JUNIP
CAMILA®

AN
"}\k:":

about:blank 14/18


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2803 SARA MARY PEREIRA LUCIO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigdo
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigédo Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 72,37
1083 Adicional Noturno 45% 112,00 470,40
11 INSS Sobre Salério 9,00 177,27
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.222,77 177,27
Total Liguido ~> 2.045,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.222.77 222277 177,82 2.222,77 Wtk
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2803 SARA MARY PEREIRA LUCIO 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descricéo
45 MAIRINQUE
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
152 DSR Adicional Noturno 72,37
1083 Adicional Noturno 45% 112,00 470,40
11 INSS Sobre Salario 9,00 177,27
+2AGO COM RECURSO DO TERMO “AGINDO JUNTOH 'I_;x;;‘:m.{wo‘a b
DE COLABORAGAO 082025 CAMILEBARBOSA
Total Vancimentos Total Descontos
2.222,77 177.27
Total Liquido => 2.045,50
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 2.222,77 2.22277 177,82 2.222,77 —
/ /

Assinaiura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

STSBB - SISTEMA DE TNFORMACOES RANCO DC BRASIL
06/08/2025 =~ AUTO~-ATENDIMENTO - 10:14:58
01391000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTCO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVCRECIDO: SARA MARY PEREIRA LUCTO

CPF:
AGENCTA: 0943-1 = MAIRINQUE sP
CONTA: 42.562-1
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADG (RS$): 2.045,50

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: F.78B.35E.029.683.E0E

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
52 COLABORACAN 05 2025

about:blank 15/18


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Caodigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2769 SIDINE| COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Codigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salaric 9,00

128,43

Total Vencimentos

Total Descontos

1.680,00 128,43
Total Liquido ~> 1.551,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 iy
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2769 SIDINEI COSTA 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descriglo
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,43
oGO COM QEUJP‘_SO DO TERMO
& COLABORACAC 1B 2025
Total Vencimentos Total Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido - 1.651 .57
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 e
/ [
Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0181000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRCNICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001=56

FAVORECTDO: STDINEI COSTA

CPF

AGEN 1 Sl TNQUE SP
CONTA: 38.170-5
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (R$): L+551;87

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 6.61D.96C.5ED.50E.59B

W4 RECURSO DO TERMO

”

l;?CﬂLM}CkACAOOGQDEV

about:blank 16/18


Lenovo
Realce


AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2885 SILVANA APARECIDA ROCHA 513205 45 0 0 1
COZINHEIRO (A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Famllia 3,00 185,00
1092 Reembolsc VT 100,80
1136 Dif. Salarios 1.680,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43

FELIZ ANIVERSARIO!!!

Total Vencimeantas Total Descontos

3.655,80 128,43
Total Liquido —> 3.5627,37
Salario Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 3.360,00 268,80 1.680,00 Wk
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Deapto Setor Secao Folha
2885 SILVANA APARECIDA ROCHA 513205 45 0 0 1
COZINHEIRO (A)
Depto Descrigho
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
4 Salario Familia 3,00 195,00
1092 Reembolso VT 100,80
1136 Dif. Salarios 1.680,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
0
pAnD COM RECURSO e 10%:\:’1
12 GOLABORAGAO 062
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
3.655,80 128,43
Total Liquido => 3.527,37
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 3.360,00 268,80 1.680,00 b

Assinatura

Data




06/08/25, 10:15 about:blank

STSBB - GSTISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRCONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: STLVANA APARECTIDA ROCHA

CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 42 .633~4
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALCR CREDITADC (R$): 3.527:37

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 2.021.0A7.8DD.683.84B

'DAGO COM RECURSO DO TERMO
NE SULABORAGAQ 0612025"

AGINDO JUN

CAMJ

about:blank 17/18


Lenovo
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2797 TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigiio
45 MAIRINQUE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,43
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.680,00 128,43
Total Liguldo > 1.551,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 HAAEY
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Lecal Depto Setor Secao Folha
2797 TAIS PEDROSO DE OLIVEIRA SANTOS 516210 45 0 0 1
CUIDADOR(A)
Depto Descrigio
45 MAIRINQUE
Codigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,00
11 INSS Sobre Salario 9,00

128,43

CAGINDO I

140 M RECURSO DO TERHO
i ABORAGAO 0812028

Total Vancimantos Total Descontos
1.680,00 128,43
Total Liquido — 1.651,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.680,00 1.680,00 1.680,00 134,40 1.680,00 .
/ /
Assinatura

Data
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:14:58
0191000181

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONTICO

PAGADOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVC : ROSO DE OLTVEIRA SANTO

CPF:

AGENCTA: 0943-1 - MATRINQUE SP
CONTA: 42.528-1
DATA DE PAGAMENTO: 05/08/2025
VALOR CREDITADO (RS): 1.551,57

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAC SISBB: E.53A.E07.201.F4A.F43

‘DAGE COM RECURSO DO TERWO
0E SOLASORAGAQ 062025"

about:blank 18/18


Lenovo
Realce


PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Prestador

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissdo da NFS-e ~ Competéncia da NFS-e  Numero / Série Codigo de Verificagdo
04/08/2025 13:12:23 08/2025 268 /U 95HZuYaR3
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscricao Municipal:
08.036.615/0001-80
Nome/Razéo Social 42481_6
IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA E-mail:

JUAREZ@D3ASSESSORIA.COM.BR
Enderego: RUA MAJOR JOAO LICIO 117 CENTRO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-105 (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRIGCAO DO SERVICO
Prestagdc de Servigos combinados de escritéric, apoio administrative, conforme TERMO DE CO! RAGAO N° 004/2024,
REFERENTE AC PERIODO DE 01/07 A 31/07/2025,

COM O MUNICIPIO DE MAIRINQUE/SP E AJG

PIX: 0B.036.615/0001-80

"PAGO COM RECURSD DO TERMO
DE COLABURACAQ 06,2025

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 829979901 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS
Servigo: 17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA;

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA - SP SOROCABA | SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional

CALCULO DO ISSQN

Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (RS$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)

4199,95 0,00 0!00 Fekekdkdk Fkdkkdk Fkeddek
RETENGOES

ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (RS) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

Base Calculo ISSQN (RS)
4.199,95

Retengaes (R$)
0,00

0,00 4.199,95

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Regra especial:

|



01/09/25, 14:43

Carta de Correcédo
CARTA DE CORREGAO Imprimir
/ MEs: 09 v

cibape SOROCABA / ANO: 2025

EmPResA IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESA

DlA: 01w

ENDEREGCO RUA MAJOR JOAO LICIO, 117

CNPJ: (99.999.999/9999-99) 08036315000180 o LE ISENTO
DESCRICAQ N.F.N° EMISSAQ
nossa @ sua O 268 O4v/ 08w/ 2025

Em face do que determina a legislagao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe que a Nota Fiscal em em referéncia contém a (s)
irregularidade (s) que abaixo apentamos, e que solicitamos as devidas providéncias.

Cdd. Especificagdes Céd.Especificagdes ggd '5:%9:'!;:::3:8 N gggd 3 g;lﬂca;:ées
1 Razéo Social 13 Qtdade. Praduto 26 Ender Transp‘ }
2  Enderego 14 Descrigéo 27 Isenqélu Pl
3 Municipio 15 Prego Unitario 28 Isencdo ICMS
4  Estado 16 Valor Total Produto 29 Peso Lig./Bruto
5§ CNPJ 17 Classif. Fiscal 30 Espécie i
6 Inscri, Estadual 18  Aliquoto IPI Nota Fiscal
7  Nat, Operagéo 18 Valor IPI 31 Entrada
8 CFO.P 20 Base Calc. IPI 32 Nota Fiscal Saida
9 Via Transporte 21 \Valaor Total da Nota 33 End. Corresp
10 Data Emisséo 22 Aliquota ICMS 34 NP p'ecas '
11 Data Saida 23 Valor ICMS 35 N°Nota Fiscal
12 Unid.(praduto) 24 Base Célc. ICMS 36 Frete por Conta
:ifsdglﬂr:ﬂfi::‘es Retificagbes a serem consideradas
14 TERMO DE COLABORACAO CORRETO N° 06/2025

Para evitar qualquer sangéo fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na copia que a acompanha, devendo a via de V.5 ficar arquivada com a nota

fiscal em questao.

Acusamos recebimento da 1° via,
LOCAL E DATA

ASSINATURA

LIMPAR FORMULARIO | [ AVANGAR |

Atenciosamente,
R. Social
Ender.
CNPJ |.Estadual

.

W AG‘NDO A
C

https://mww.boletimcontabil.com.br/conteudo/formularios/correcao.htm
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL

07/08/2025 = AUTOATENDIMENTO - 08.26.09

0191000191 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E000000002025080618374219755%661
CNPJ DO BAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$4.199,95
TARTFA: R$10,00

DATA: 06/08/2025 = 15:45:32

PAGO PARA: Grupo Imbali Gestao Com Motivacao
CNPJ: 8.036.615/0001-80
CHAVE PIX: 08036615000180
INSTITUTCAO: 37395399 CCLA CENTRO BRASILEIRA TLTD
AGENCIA: 5004 - CONTA: 00000000000011156708
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Bsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/08/2025 - 15:45:33

DOCUMENTO: (080601
AUTENTICACAO SISBEB: C.6A7.773.C45.95E.0ED

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

vPAGD COM RECURSO 0O TERMO

% COLABORAGAQ 0620%5°
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/ DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Depariamento de Gesléo de Tecnalogia da Informagao - DEISS v2025.02.06 (nfse_v201808 _1)- 01/08/2025 16:30:42
Numero da Nota Data e Hora de Emissdo Chave de Verificagao RPS N° Data do RPS NFS-e Substituida
00000364 01/08/2025 16:30:39 7DFQ5C1GX 000000364 01/08/2025 -
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ/CPF:  48.833.717/0001-40 Inscrigdo Municipal: 170.187-9
Enderego: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO
Municipio: INDAIATUBA UF: SP CEP: 13345-040
E-mait: camilaacardoso2014@gmail.com Fone: 1183809113

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
Nome/Razao Sacial: -

CNPJ/CPF: - Municipio: -
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razao Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ/CPF:  07.032.003/0001-56 Inscrigo Municipal: Fone: 1591519502

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA

Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000

E-mail: juridico@ajgmais.ong.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZA(}AO DO SERVICO
INDAIATUBA - SP MAIRINQUE - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL =
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL

NAO NAO

DESCRIGAO DOS SERVIGOS
1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES

Aliquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00

SERVIGO DE CONTABILIDADE REFERENTE A 01/07/2025 A 31/07/2025, PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAGAO N° 06/2025, CONTRATO N°
041/2025.

DADOS BANCARIOS

BANCO: 033 - SANTANDER

AGENCIA: 0157

CONTA: 13.007679-4 1M RECURSO o0 TERMO
ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA VpAGO COM REVAE A0 06/2028"
CNPJ: 48.833.717/0001-40 A EORAG

VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)

INSS IR CSLL COFINS PIS Sub. Trib. ISS QOutras Retengbes
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
Valor Tolal Dedugoes Basae de Calculo Valor do 1SS Valor Liquido Valor do Servigo
0,00 1.200,00 24,00 1.200,00 1.200,00

DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL

N® matricula CEI N da ART

OUTRAS INFORMAGOES
- Para verificar a autenticidade desta nota acesse; www.indaiatuba.sp.gov.brifazenda/rendas-mobiliarias/nfse/consulta/
- A emissao desta Nota Fiscal de Servigos Elelronica foi autorizada pelo processo N° -1/-1
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, Lei Complementar 123/2006.

LANQADQ

oy =~
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Auditoria, Consultoria ¢ Pericla

Indaiatuba, 04 de agosto de 2025.
Ao

Agindo Juntos Geramos+ AlG

Assunto: Relagdo dos Servigos Prestados

Conforme contrato assinado para os servicos de Contabilidade, Recursos Humanos e Fiscal,
assinado com o Agindo Juntos Geramos+ AJG, referente ao projeto firmado entre esta
instituicdo e a Prefeitura Municipal de Mairinque, referente termo de colaboragdo n2 06/2025
contrato n2 041/2025, os servigos executados no periodo de 01/07/2025 a 31/07/2025, foram
os relacionados abaixo:

Segue abaixo a Relacdo dos Servigos Prestados por area:

A- AREA TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA:

Rotina RH:

v' Admissdes:
e Fazer a qualificagdo no e-social
s Consultar a situacdo de seguro desemprego

v" Admissdo:
e Receber os documentos necessarios
e Receber as informacdes necessarias

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAQ 06/2025"

v Alteragdes de dados do funcionario:
e Receber os documentos necessarios
e Receber as informacdes necessarias

v" Administracdo, registro e processamento das rescisdes:
e Receber as informacdes sobre a intengdo do desligamento
e Avaliar a estabilidade
e Receber as informacdes sobre o desligamento

v Sindicato:
e Acompanhar as convengdes coletivas e clausulas R
e Comunicar prazos e efeitos dos dissidios (simular valores)
e Obterinformac3o sobre aprovacdo ou ndo
e Manter cadastro atualizado e senha de acesso

v" Apontamento:
e Receber o apontamento mensal



Auiilitoria, Consultoria ¢ Pericia

Rotina Departamento Pessoal:

v" Admissdo:

s & o @

Registrar no sistema

Preparar os formularios

Gerar as obrigagtes acessdrias

Enviar os formularios de admissdo e regra da empresa para assinatura
Arquivar o processo e documentos

v" AlteragBes de dados do funciondrio:

Registrar no sistema

Preparar os formularios (atualizar CTPS)

Gerar as obriga¢des acessorias

Enviar os formuldrios de admissao e regra da empresa para assinatura
Arquivar o processo e documentos

¥v" Administracdo, registro e processamento das rescisdes:

v

Simular as verbas rescisorias

Enviar ao responsavel a prévia de valores

Registrar no sistema

Preparar os formularios

Gerar as obrigacdes acessorias

Enviar os formulérios de férias para assinatura

Arquivar o processo e documentos

Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

v' Apontamento:

v" Folha de Pagamento:

v" Encargos:

Registrar no sistema

AGG COM RECURSO DO TERMO

e p:‘s 'l\ \D \;‘.‘ A 1y 025“
Registrar no sistema os eventos e

Preparar os formularios

Gerar as obrigactes acessdrias

Enviar os relatérios para assinatura e ciéncia

Arguivar o processo e documentos

Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

Gerar as guias e DARF WAGINDO i
Enviar os relatérios para ciéncia
Arquivar o processo e documentos
Gerar e/ou comunicar o financeiro sobre os valores a serem pagos

i

¥ Obrigacdes acessdrias mensais:

Gerar e transmitir
Salvar os arquivos enviados



o

Auditorls, Consultoria e Periclia
¥v" Obrigagdes acessorias anuais:

e Gerar e transmitir (ou enviar ao contdbil para transmissdo)
e Salvar os arquivos enviados ]

B- AREA CONTABIL E PRESTACAO DE CONTAS:

Rotina CONTABIL:

v' Classificagdes Contabeis:
e Analise documental para classificagbes contabeis
e Conciliagdo Bancaria
Langamentos no sistema;

e Preparacdo de Relatdrios para auxilio na prestagdo de contas mensais e
trimestrais ou anuais.

v' Analises diversas

e Analise de retencdes de Impostos sobre as notas de prestagdes de
servigos, bem como a emissdo das guias correspondentes para
recolhimento dentro do prazo.

Att;

CAMILA ALVES Assinade de forma digital por CAMILA
ES CARDOSO 33840627877

CARDOSO:33B40627877 oo 2050804 114023 9411

Camila Alves Cardoso
Contadora Responsavel.

"PAGO COM RECURSO Do TERP\O
DE COLABORAGAQ 0612025
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
07/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.26.09
0191000181 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: £0000000020250806183830447043545
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R&1.200,00
TARIFA: R$10,00

DATA: 06/08/2025 - 15:45:32

PAGO PARA: Acp Assessoria Contabil e Patrimonia

CNPJ: 48.833.717/0001-40

CHAVE PIX: 48833717000140

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.2

AGENCTA: 0157 - CONTA: 00000000000130076794

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 06/08/2025 - 15:45:34

DOCUMENTO: 080602
AUTENTTCACAO STISEB: E.34D.F26.A35.36E.8B7

Central de Atendimento BR

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 06/2025"

about:blank 2/3



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital ,
Pagar este documento ate

( CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador O 6 VoY 2025
07.032.003 || AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG : 15

A

\

rNL’xm. de Pag. | | Identificador Tag
1 0125080584637501-4 | | GRRF STEFANI DUTRA DA COSTA

cumehto

Informacgdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatoria Encargos FGTS Total
07/2025 3 0,00 8590 302.60 41,20 42970
Total FGTS: 0,00 85,90 302,60 41,20 429,70

informagdes de recolhimentas do Consignado

Nao ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 429,70

*nAGO COM RECURSC 00 TEF\’.!AD
COLABORAGAC 062025

DE

Data de geragac da Guia: 05/08/2025 as 14:41:36 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pede ser consultado atraves do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

GTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPOD DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALMO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

000R0LO102122690001dbr .gov . beb, pix2568pix-qreode. ceixa, gov, br/api/vi/cobv/dagcda204Td94192b4dB0501 141 50das520400005303986502BRSIZICATIA ECONOMICR FEDERALEDIBRRABTILIAGI0TOS03+%*43042CTA

Payload Location:

piz-gqreode, caixa.yoy br/api/vz/cobr/daoeda? 04£d74492b4d805¢ 1141 Sednt
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CURSO DO TERHO
AGAQ 0612029
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07/08/25, 08:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASTL
07/08/2025 = AUTCATENDIMENTO - 08.26.09
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQ000000020250806182607549269216

CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R5429,70
TARIFA: R50,00
DATA: 06/08/2025 - 15:45:32
COD PRODUTO: 357d9850853b4d27b9134df7b9bf586f

DEVEDOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ DO DEVEDCR:

PAGQ PARA: Cef Matriz

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 003603205 CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/08/2025 - 15:45:33

7_***_***/****...56

DOCUMENTO: 080603

AUTENTICACAO SISEB: A.14E.77D.08C.F8E.222

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank
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07/08/25, 08:29 Ge_renc-ia dor CAIXA Yy )

GEREN&EAD&A

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 00356 / 1292 / 000577590768-6
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 0191 / 00000075558-3
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: SAICA MAIRINQUE
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Valor: R$ 41,20
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta "PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAO 06/2025"
Identificacdo da operacgdo: MULTA FGTS
Histérico:
Data de débito: 07/08/2025
Data / Hora da operacdo: 07/08/2025 08:29:09
Cédigo da operacdo: 59241334
Chave de seguranca: 24ZSYX4660R7UT29

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

“AGINDO IS
CAMILAL

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e  Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cédigo de Verificagéo
05/08/2025 10:53:16 08/2025 3/U 19Byu8doc

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ; Inscrigao Municipal:

61.544.696/0001-01

Nome/Razao Social 4480‘_‘4

PEREIRA MANUTENCOES EM GERAL LTDA E-mail:
X@X.COM.BR

Enderego: RUA JOAO RIBEIRO PINTO 23 MARIA CHRISTINA

Municipio / Pafs: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18075-390 (15) 3565-2003
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL sk 18061-000

DESCRIGAO DO SERVIGO

Pago com recursos do Termo de colaboragio n® 06/2025- servigos de manutengido preventiva e corretiva com fornecimento de materiais. SAICA Mairinque- Pix:
CNPJ 61.544.696/0001-01

"PAGC CO RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 0672025

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS
Servigo: 07.10 - LIMPEZA, MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS, IMOVEIS, CHAMINES,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipic / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
MAIRINQUE - SP MAIRINQUE / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacio do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Nao Incidente OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (RS) Aliquota (%) Valor ISSGN (RS)
1.800,00 0,00 0,00 ety il o
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R§) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (RS) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (RS)
1.800,00 0,00 0,00 1.800,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Regra especial:
Numero da nota fiscal substituida:




PEREIRA MANUTENCOES EM GERAL LTDA

MANUTEMS AD B8
AL

RELATORIO DE EXECUGAO DE SERVICOS — MANUTENGAO PREDIAL

Entidade: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS — AIG +

Unidade: SAICA MAIRINQUE

Termo de Colaboracdo n® 06/2025

Empresa Prestadora dos Servigcos: Pereira Manutengdes em Geral LTDA

CNPJ: 61.544.696/0001-01

1. SERVICOS EXECUTADQOS ATE A DATA DO RELATORIO

s« Reparoem chuveiro j& instalado

o Avaliagdo de manutencgdo da geladeira

« Avaliacio de manutencdo da maquina de lavar roupa
Seguem em anexo as fotos dos servigos ja executados.

2. DEMANDAS A SEREM AGENDADAS

De acordo com o que foi avaliado no local, ficaram demandas pendentes como aquisi¢do
de pecas necessarias para troca da mdaquina de lavar que foi avaliada.

Scrocaba, 07 de agosto de 2025.

(wiz Fernandes Qereica vBAGO COM REC "
PEREIRA MANUTENGCOES EM GERAL LTDA 0 COLA BDRP\CAD

61.544.696/0001-01

Tel.: (15) 99650.2962
E-mail: p.manutencoesltda@gmail.com



R PEREIRA MIANUTENCOES EM GERAL LTDA

MAMUTRMNO A0 K8

ANEXO — FOTOS

“pAGO COM RECURSQ DQ TER:AO
NE COLABORAGAD 0612025

Tel.: (15) 99650.2962
E-mail: p.manutencoesltda@gmail.com



11/08/25, 09:02 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2025 = AUTOATENDIMENTO - 09.02.16
0191000191 0001

Compraovante Pix

CLIENTE: AGINDC J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020250808165706444383140
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALCR: R$1.800,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 08/08/2025 = 14:21:22

PAGC PARA: Pereira Manutencoes Em Geral

CNPJ: 61.544.696/0001-01

CHAVE PIX: £1544696000101

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - TIP

AGENCIA: 0001 = CONTA: 00000000007337171585

TTPC DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS$10,00. © valor definitiwvo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 08/08/2025 = 14:21:23
DOCUMENTO: 080801

AUTENTICACAO SISBB: 1..892.325.131.082.271
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicoes.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditiwvos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e ocutros produtos e servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO Do TER“MO
DE COLABORAGAD 06/2025

about:blank



11/08/2025, 08.01 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Nota No.: 1222403 Emissdo: 08/08/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNPY 33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284
Enderege: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-8,3° ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: sP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Socal/Nome: AGINDOJUNTOS GERAMOS+ AJG

CPF/CNP): 07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUAHUMBERTODE CAMPOS, 680 - Nao possui complemento -Jardim Zulmira-
18061000
Municipio: Sorocaba UF: SP
Email: contato@ajgsorocaba.com.br Fone: ()
DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIQS. |Vencimento da Cobranca: 18/08/2025 | NotaFiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrativo No. 11.037/2020, que autoriza que o valor total da nota | contemple o valor recebido
peloiFoodBeneficios para a realizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo de 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. |Saldo Alimentacao e Refeicao: R$ 3.240,00

11150 COM RECURSO EO T\':_gao
S LOLABORAGRO 060

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741 /2012 (0Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)
INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 8/2025 Valor da Nota: 3.240,00 Valor do Repasse; 3.240,00

Codigo de autenticidade: CXSHAKIU

verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 08/08/2025as06:28:15 conforme DecretoN. 13.377 de 03 de junho de 2022,
Regime Especial - Proc. N,  10066/2022

A emas_sin destanotaderepassendodesobrigao prestador de servigo de emitir o reciboe ou notafiscal ao tomador, tampoucodo
recolhimento doimposto devido,

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR. aspx ? [d=M|A3NjQwWNyRUZi1yLXBhcmFtow2

M



08/08/2025, 08:05

R diy Painaor

:Bradesco | 237-2 | 23793.39100 90005.524021 18000.807505 7 11770000324000

PugseonCoFICHPIEMarese

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMFOS 680 No possul , NA, CEP; 18061000 SOROCABA SP

i W U nunienie Diatn g Yencinenio Valur g Dooumet (=} Valor Cobrada
09/00055240218 00055240218 18/08/2025 3240,00
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32
00-
Aot t G to Borafi-idn ' Auenticasae Mecancla
0000/00000

M Bradesco l 237-2 | 23793.39100 90005.524021 18000.807505 7 11770000324000

Leed e Pagananta Dot da Vereitneii
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 18/08/2025
Baralisiiin/CPEF/CND Agbinoks f Gadinn so Beoefialsla
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAQ DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Craia do Darumnenie Fr e Ciocuiity Espéci Lo Aaly Data ge Processanmagnis doun Npmero
08/08/2025 00055240218 DM N 08/08/2025 09/00055240218
Uas do Barco Ciutaii Fapocts Mowdn Crunnticlade bloeda Wl Moda i) Valer do Gorenio

R$ 3240,00

InforradTies ¢ Resga At 09 Bulioiato ) Dossintte | Attt

Saldo Alimentagao/Refeigao

() Mora ! My

(=) Vialar Cobrady

T —.
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUAHUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA
CEP: 18061000 SOROCABA-SP

st Asrnlleaghu Mecdnoia Ficha de Compenaacin

lfood Beneficios CPF/CNPJ; 33157312000162

AR AR ATATAO

"BAGO LOM RE : |
0E C‘JU‘.BORACAO 0612025

https://boletos.pagzoop.com/be670dcBc5144db4bd2333001625cf99/9931393¢c205e4d%e9c6a3f49a7 1fh900/6895d9fb316¢3{754976db 7 c.html

£CURS0 DO TERMO

boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4dBe9cba3f49a71fb900/6895d9fb316c3f754976d. ..

11



ID da recarga

Relatério de recarga #a7ab

Osasco, 08 de Agosto de 2025

O COL OO O
\

@.’l Resumo

Yalor total da recarpga Colaboradores participantes Status da recarga

R$3240,00 18 A pagar

ID da recarga: #aT7ab Data de criagéo: 08/08/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1,496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sao Paule (o “iFood Beneficios") declara que a AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG inscrita no CNPJ/ME
sob o n® 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestacéo de servigos de emisséo e
gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagéo,

Por meio de referide contrato, o iFood Beneficios disponibiliza, mediante solicitagdo da Empresa, os beneficios expressamente indicados na tabela
abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratacdo dos beneficios e a indicag8o dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela
Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento na
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentacao e Refeigdo (PAT) - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 07.032.003/0001-56

Colaborador Alimentagao (PAT) Refeigdo (PAT)

ALESSANDRA DA SILVA R$180,00 R$C,00

ANA LAURA CARVALHO LEONARDO R$180,00 R$C,00

BENEDITO SAMPAIO R$180,00 R$0,00

CARINA BATISTA DA COSTA R$180.00 R$0.00

CAROLINA DE SOUZA BATISTA R$180,00 R$0,00

CELINA DA SILVA DOS SANTOS R$180,00 R$0,00

CLEIDE FATIMA PONTES R5180,00 R$0,00

CYNTIA TAVARES SIMOES RS180,00 RSC.00  'pAGO COM RECURSO DO TERMO
IVAN DE SOUSA FERREIRA R$180,00 R$0,00 DE COLABORAGAD 0612025"
JOSE CARLOS LEITE MACHADO RS180,00 R$0,00

JUCIMARA LOPES DOS SANTOS R$180,00 R$0,00

LARISSA CRISTINA RIBEIRO DA SIL R$180,00 R$0,00

ALMEIDA

MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA
FROTA

R$180,00 R$0,00

ID do relatério:  6c878454-5752-4293-8951- 364527e

" F.* IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
‘e ne I C! Os AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-302

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



Lenovo
Realce


Relatorio de recarga
Osasco, 08 de Agosto de 2025

MICHELE SANTOS DE LUCENA LIMA R$180,00
SARA MARY PEREIRA LUCIO R$180,00
SIDINEI COSTA R§180,00
SILVANA APARECIDA ROCHA R$180,00
TAIS PEDROSC DE OLIVEIRA SANTO R$180,00

R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

R$0,00

ID da recarga

#a7ab

As informagbes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estéio de acordo com as solicitacges e instrugbes

fornecidas pela Empresa.

iFood Beneficios e Servigos Ltda.

p ollone (it (b

Gerente de Operagbes

1D do relatério;  6¢B878454-5752-4293-8951-74a96364527e

$& ici
oe Beneficios

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCC — SP — CEP: 08020-202

CNPJ; 33.157.312/0001-62
2


Lenovo
Realce


13/08/25, 10:23 about:blank

13/08/2025 - BANCO DO BRASIL -~ 10823222
019100191 0001

CCMPROVANTE DE PAGRMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

BCO BRADESCO S.A.
23793391009000552402118000807505711770000324000
BENEFICIARIO:

ZOOP BRASIL .
NOME. FANTASTA:

ZOOP BRASIL

CNPJ: 19.468.242/0001-32

BENEFICIARIO FINAL:

IFOQD BENEFiCICS

CNPJ: 33.157.312/0001-62

PAGADOR:

AGINDO JUNTCS GERAMOS AJG

CNPJ: 07.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 81.201

DATA DE VENCIMENTO 18/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 3.240,00
VALOR COBRADO 3,240,00
NR.AUTENTICACAQO F.66D.FAB.9FD.1F5.06A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficlentes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvideria.

QDOTERMO
et Sohs *CU%;@ LY

\E
td

about:blank



AR, CA *TRAAAAL ] R

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

[ CPF/CNPJ do Empregador J [Nome/nazao Social do Empregador ]

Pagar este documento até

07.032.003 || AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

|

i Num. de Pag. | | Identificador Tag
b 1 0125081185883458-7 | | FGTS 07.2025 - MAIRINQUE

Compesicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagéo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
07/2025 18 315556 0,00 0,00 0.00 315556

Total FGTS: 3.155,56 0,00 0,00 0,00 3.155,56

Informacgdes de recolhimentos do Consignado
Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado
Total da Guia: 3.155,56

PAGO COM RECURSC Do TER}AO
B COLABORAGAQ 06i2025

Observagoes | D>-9349 a6

Data de geracao da Guia: 11/08/2025 as 13:56:33 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FLINDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

0O020101021226500014br.gav. bob . plx256Bpix-groode .calxa.gov.or/api /va/coby/ 75061 F51618744a%DH851 181e]190cBe952040000530398658028R5323CATLA ECONOHICA FEDERALGODSBran1lia62070500» 263040075

Payload Location:
pix-greode.caixa,gov.br/api/v2/cobv/ 15461 f516E8744a9p86851181e] 90809
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19/08/25, 10:18 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.03
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLTENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250818190559714267238
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$3.155,56
TARTFA: R50,00
DATA: 18/08/2025 - 16:33:48
COD PRODUTO: aalfdce?29ec0477calB8l20fb02da9401

DEVEDOR: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ DO DEVEDOR: T.ohkk dkkk fhkkk_Bg

PAGO PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CATIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. © wvalor definitiwvoe
poderéd ser consultade no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 18/08/2025 - 16:33:49

DOCUMENTG 081801
AUTENTICACAO SISBB: D.321.3B7.868.02D.AA1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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RS0 00 O TER
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Telefénica Brasil S/A
Av. En_genheim Luiz-Carlos Berrini, 1376

f‘NbJ Emitent: 02 568.157/0001 62
www.vivo.com.br /metvivoempresas

vivo empresas

Razdlo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero da Conta: 8999 2565 2956 Dv: 6

Data de Emlssio: O3/0B/2025

Numero da Fatura; 1980211383-0
AGINDO JUNTOS GERAMQOS AJG Perioda de UtiTzagao: 03/07/2025 a 02/08/2025
AV JOSE MARIA WHITAKER,DR 1016
JARDIM CRUZEIRO I

18120-080 MAIRINQUE - SP

08/2025

E-mail: financeiro@ajgmais.ong.br

VENCIMENTO

21/08/2025

$ 169,99

SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

PAGINA: 1/2

' DESCRICAO DO SERVICO ) e : *Meu Negécio

Mensagem Importante para Vocé

Manmnh:apngamsmu da sua fatura am dia. Para mais comodidada e seguranca, vocé pode fazers
pagamento da sua. Flluracnm o PIX, utilize o OR Code ﬂnspn-n'valan Iadodm:édlgn de barras e pague
-dbmmnommm i ik

Mensagem Importante para Vocé - Informativa Regulatério

(11§ RECURSO DO TERNO
| aow;m 06205"

Impartante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcial/total/cancelamento dos servigos e a inclusdo do débito nos érgdos de protecio de crédito. Para pagamentos apds o vencimento
serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de Juros ao més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperdncia é realizado em conformidade com a Resolugdo Anatel no. 717/2019. Cantral de
Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br.

- (290) BL PJ/151-Vivo Fibra 700 Mega Empresas - (141) PA 278-Ilimitade Local Empresas/PA 279-Longa Distincia Brasil Empresas

Numero da Conta Cod Débito Automdtico Ndmero da Fatura Valor a Pagar (R$)

8999 2565 2956 899925652956 6 1980211393-0 169,99

84600000001 & 69990082089 & 99256529561 3 98021139399 9

il JHMATHOMEAAT .,




vivo empresas

Telefénica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berram.l??ﬁ
6 - Sao Paulo -

CNPJ Em:rﬁnts 02558.157/0001-62
wiww.vivo,com.br l malivivoempresas

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
AV JOSE MARIA WHITAKER,DR 101
6

JARDIM CRUZEIRO I

18120-080 MAIRINQUE - SP

Raz3o Social:
CNPJ:

Numero da Conta:
Data de Emissda:

Numero da Fatura:

Periodo de Utilizagso:

E-mall:

PAGINA: 2/2
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
07.032.003/0001-56
8999 2565 2956 DV: 6
03/08/2025
1980211393-0

Nota Fiscal Fatura de Servigo
de Telecomunicagdes - Mod 22

03/07/2025 a 02/08/2025

financeiro@ajgmais.ong.br




19/08/25, 10:18 about:blank

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.03
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558=3

Convenioc VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84600000001~4 69990082089-4
95256529561-3 98021139399-9

Data do pagamento 18/08/2025

Valor Teotal 169,99

DOCUMENTOQ: 081802

AUTENTICACAQ STSBB: 9.F4A.26D.BAD.48B.889

/5G0 COM RECURSO DO 155;!40
% COLABORAGAO 08202

“AGINDO

about:blank 2/3



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e
Numero / Série
15678 /U

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
12/08/2025 17:18:01

Competéncia da NFS-e
08/2025

Cédigo de Verificagéo
2cWuYQ1EA

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:
08.319.822/0001-41

Nome/Razao Social
BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA

Enderego: AVENIDA WASHINGTON LUIZ 1832 AMERICA

Inscrigao Municipal:

143269

E-mail:
legalizacao@zdauditoria.com.br

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18046-700 (15) 3233-5737
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Nome E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgsorocaba.com.br
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947
DESCRIGAO DO SERVICO
Trib. Aprox. R§$ 33,43 Federal e R$ 6,69 Municipal - Fonte: IBPT BlAAFF
Exames Médicos Ocupacionais
SAICA MAIRINQUE - n° 06/2025
Valor & Pagar R$ 233,28
FAVOR ENVIAR O PAGAMENTO PARA:
BANCO DO BRASIL
Agencia: 6962-0
Conta: 132.843-3
BMF - Gestdo Total em Saude Ocupacional
CNPJ: 0B.319.822/0001-41
Enviar comprovante:
ivete@bmfocupacional.com.br
rose@bmfocupacional . com.br
pe— RMO
v GO '{\\tLURSO oo 1

L ABORAGRO 060"

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

Servigo: 04.03 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servige

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

Regime especial de tributagdo do ISSQN

SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional
Exigivel NAO OPTANTE “

CALCULO DO ISSQN

Valor Servigo (R$) Dedugtes (R$) Desc. Incondicionado (R$)

Base Célculo ISSQN (R$)

Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)

248,54 0,00 0,00 248,54 4,000000 9,94
RETENGOES

ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$)

0,00 3,72 1,61 7,45 0,00 2,48 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
Retencdes (RS)

15,26

Base Célculo ISSQN (R$)
248,54

Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

0,00 233,28

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Regra especial:

Ndmero da neta fiscal substituida:




19/08/25, 10:18 about:blank

STSBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.03
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCTA: (0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: FQ00000002025081819403834313288¢6
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: R$233,28
TARIFA: R50,00
DATA : 18/08/2025 - 16:41:56

PAGO PARA: Bmf - Gestao Total Em Saude Ocupacio
CNPJ: 8.319.822/0001-41

CHAVE PIX: 08319822000141

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCTIA: 6962 - CONTA: 00000000000001328433

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. C valor definitivo

poderid ser consultade no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 18/08/2025 - 16:41:56

DOCUMENTO: 081803
AUTENTICACAO SISBB: B8.83D.198.B54.BA8.73F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoeria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Cuvidoria.

pof RECURSO DDTE\'\'}:\O
o AGRO 0612028
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i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[07.032.003]0001 -56] [AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfodo de Apuragao Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
[ Julh012025J [ 20!08]2025] [ 07.16.25231 .7892786-6] GRS

Observactes

N° Recibo Declaragao: 50000374802029

L8

Compaosigdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.711,23 2.711,23
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2025 Vencimento:20/88/2025
1138  CONTRIB PREVIDENCTIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 7.933,72 7.933,72
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 841,21 841,21
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADD
PA:07/2025 Vencimento:20/68/2025

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 991, 71 991,71
01 CP TERCEIROS - SALARIO EI’JUCAQ&O
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2825

1176 CP TERCEIROS - INCRA 79,34 79,34
©1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:07/2025 Vencimento:20/08/20825

1181 CP TERCEIROS - SENAC 396, 69 396, 69

01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

1196 CP TERCEIROS - SESC 595,03 595,03
01 CP TERCEIROS - SESC 4O
PA:07/2025 Vencimento:20/88/2025 BT ‘('\V-CURSODME?
ues ORI & i
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 238, 01 e 1 LABORAGRO 06/202 —_—
@1 CP TERCEIROS - SEBRAE S
PA:@7/2825 Vencimento:20/08/2025
Totais 13.786,94 13.786,94
\\ SENDA (Vers8o:5.2.7) Péagina: 1/1 19/08/2025 09:19:44 Y,
85800000137 9 869403852526 320716252310 789278663237 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
85800000137 9 | [ 869403852526 | [ 320716252310 | | 78927866323 7 CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndamero: 07.16.26231.7892786-6
Pagar até: 20/08/2025
Valor: 13.786,94

?ﬂwﬁﬁﬁﬂ

o |




Folha de Pagamento 31/07/2025 18:52:28

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:5
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/07/2025 a 31/07/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 520,00 35.085,00 11 INSS Sobre Salario 169,50 3.081,97
4 Salario Familia 25,00 513,50 13 IRRF Sobre Salério 45,00 195,03
57 Saldo de Saléario 18,00 1.008,00 68 INSS Sobre Salario (Rescisdo) 7,50 37,80
59 13° Salario Proparcional 9,00 1.399,65 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisdo) 15,00 104,96
61 Férias Proporcionais 10,00 1.542,10 73 Liquido de Rescisao 2.699,53
65 Multa FGTS 40% / 20% 114,68 0,00 | 109 Desc. Vale Transporte 12,00 201,60
152 DSR Adicional Noturno 357,34 | 299 Debito Estouro Base Negativa 1.176,00
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 514,04 | 1132 Desconto Aviso Prévio 1.680,00
298 Estouro Base Negativa 1.176,00
1060 Diferenga Salario Famila 65,00
1083 Adicional Noturno 45% 553,00 2.322.60
1092 Reembolso VT 201,60
1136 Dif, Salarios 1.680,00
Proventos 45.864,83 Descontos: 9.176,89 Liquido: 36.687,94

Base INSS Sem Exp.: 39.668,59 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base ISS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
INSS Empresa Sem Exp.: 8.774,93 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

79,34 0016 - Senac 1,00 % 396,69

238,01

0001 - SalEduc 2,50 % 891,71 0002 -Incra 0,20 %
0032 -Sesc  1,50% 596,03 0064 - Sebrae 0,60 %

Base l.LR.R.F.: 39.94894 Dedugdes: 12.802,77
Base PIS: 43.028,59 Valor PIS: 430,28

Base F.G.T.5. FGTS. Canscs 155, : C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal F.G.T.S. 130. Salario:

as Ra Ty = RESCISOr e 2 ] : M .
Base FGTS 130.8al.: 1.309,65 F.G.T.S. 130. Salario: 111,97

Multa FGTS: C.Social Multa 10%:

Cod. 1031 Segurados 3.004,73 Cod. 1058  Dedugdo FPAS T 513,50
Cod. 1040 Empresa 8.774,93 Cod. 1066 Total Liquido 13.786,94
Cod. 0115 Terceiros 2.300,78

Total de Funcionérios: 21

Ocorréncia (Classificacdo dos Agentes Nocivos): 5460 COM “ECURSO Do TERMO

- Com apenas 1 vinculo 0E GOLABORAGAO 06/2025"
Ocorréncia 1: 21 Empregados

........................................... Total de. Empregados Afastados_ . oo

Auxilio Doenga:

“AGINDO JU
CAM




21/08/25, 10:34 about:blank

SISBBE - SISTEMA DE INFORMARCOES BANCO DO BRASIL
21/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.34.186
01910001921 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0C CONTA: 75.558-3

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000137-9 86940385252-6
32071625231-0 78927866323-7

Data do pagamento 20/08/2025
Numero do Documento 07.16.25231.7892786—6
Valor Tetal 13.786,94

Modelo aprovade pele Ato Declaratorio Executive
Conjunto n" 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 082001

AUTENTICACAQC SISBEB: A.FB4.282.89B.73A7.1C7

7460 CCH RECURSO DO TERMO
3 COLABORAGAQ 0612025"

¥ hod

about:blank 1/2
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i
. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
[07.032.003]0001 -SGJ [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

Pagar aste documen

Pearlodo de Apuragio Data de Vencimento Nitmero do Decumento
[ Julholzosz [ 20/08!2025] [ 07.16.25231.8205769-2] @

(Obsarvai;ﬁes
N° Recibo Declaragdo: 50000374802029
L9
Composigido do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 105, 63 195,03
07 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025
Totais 195,03 195,03
46 COY RECURSQ DO TERMO
¢ COLABORACAQ 0612025
\_ SENDA (Vers&0:5.2.7) Péagina: 1/1 19/08/2025 10:38:57 )
85870000001 4 95030385252 0 320716252310 82057692095 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[85870000001 4 | [ 95030385252 0 | [ 32071625231 0 | [ 820576920954 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nimero: 07.16.25231.8205769-2
[T == ==
Valor: 195,q3

LANCADO

1.~ A
‘._‘,-é'\ 144



21/08/25, 10:34 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/08/2025 = AUTOATENDIMENTC - 10.34.16
0191000181 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 15.558-3

Convenic REFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco de Brasil $.A.

Codigeo de Barras 858700000014 950303852520
32071625231=0 82057692095-4

Data do pagamento 20/08/2025
Numero do Documento 07.16.25231.8205769-2
Valor Total 185,03

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 082002
AUTENTICACAQ SISBB: 5.156.655.ECA.EED,1F3

/4G COM RECURSO DO TERMO
0% COLABORAGAO 06/2025"

a ;\GU‘\DU R
CAM

about:blank 2/2



Nota Fiscal

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG SST:B%Z 53"5953' Qsigriééﬂca
AV DR JOSE MARIA WHITAKER 1016 CA 1 Al i
JD C GLEBA A Data de Apresentagédo: 20/08/2025
18120-000 MAIRINQUE SP Pag: 01 de 02
Conta Contrato N° 210056809264

Leitura Préximo Més: 17/09/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

09 MAIBU029-00000232 23817933 700053343 7259.7E1E.9552,229F 9B06.5D9A 4F4A.1DSF

ADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre lizados, algans itens det i # tarifa ¢ fributaghio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos di;ipnniveis €m nosso site com rapidez
€ SCEUTARSA ¢ reserve mais lempo pars vocd em seu din-n-dia, Mais informagies acesse o enderego yue consiy no verso de sua conta,

- Bifasico 220 /127 V

 SEUCODIGO J_ s ' ! TOTAL A PAGAR

Descrigao da Operagdo i i Tarifacam  Valor Total

Bandeiras
il y CMS . . PIBIGOR s Tarifdrias
N gITIOTADTeT . ‘Mod. Tributos RS “"%’;‘“‘“ i oy 76% i)
3605 Consuma Usa Sistema (KW TUSD | | AGORS OArzo7eet 38230 d8z30 | 1800 | es2 TN 2s 7 Vametha 1
0601 Constimo - TE e - AGDRS | 0,42003917 22178 Cilangs et sra 2382 216 582 15 Dias
0501  Adickaal de Bandeira Vemmelna Seiii ARORE | 80,40 L5040 16,00 1087 46,53 | 186  Vemeha P2
Total Oistribuidora ; SE ke i 744.45 15 Blex
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS :
0807 Conirlb. Cusstaio IP-CIP Muricoal AGOI2G 2682

HISTORICO DE CONSUMO

kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEBICAQ / DATAS DE LEITURAS

2025 AGD 766 30 comumo TUSD TE N Enorgia  Leltura Leitura Fator  ConsumoTaxs de Perda  Laitura
DL S e S BCE T2 B3 Comumokwn . 0.37008002 ,32665000 15/08/2025 1600712025  Multipi, {kWh} %] Priximo Mds

23817933 Atva 16385 15616 1,00 766 17808/2025

#AGL COX RECURSO DO TERMO
B COLSORAGAO 1528

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 0,07 TE R$ 1,3

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N* 173021055 Série C

Essa canta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MERCADO OLIVEIRA E SANTANA LTDA ME AV CERIM, 3636 - DONA CATARINA
t :  |ATUAL MODAS RUA SANTOS DUMONT 273 - CENTRO
e w SUTIL SEDUTORA MODAS RUA SANTOS DUMONT 262 - CENTRO
Pague aqui -PIX
6100000071 700701103447 833973205028 100569052842 AelerioRso Meranice
o
JE'TV':P/ a
N Q A D 0 cpfi p:mtzniz ga

I =Yy~ S



26/08/25, 08:09 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
26/08/2025 = AUTOATENDIMENTO - 08.08,57
01910001921 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83610000007-1 70070110344-7
83397320502-8 10056509284-2

Data do pagamento 25/08/2025
Valor em Dinheiro 770,07
Valor em Chedque 0,00
Valor Total 770,07

DOCUMENTO: 082501
AUTENTICACAC 5ISBEB: 0.796.DE4.C2D.663.B52

-0 r0Y RECURSD DO TERMO
BORAGAO 012025"

i
o

about:blank 1/2
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i Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social
| 07.032.003/0001-56 (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG . ]

Pagar aste documento até

(Periodo de Apuragcgo Data de Vencimento Nimero do Documento . )
i JthoI2025J ( 25[08!2025] [ 07.16.25236.30881 85-7] Plasces

rObaefvacﬁes

N° Recibo Declaragdo: 50000374802029

.

Composigdo do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 430,28 430, 28
92 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2025 Vencimento:25/08/2825

Totais 430,28 430,28

-0 COM RECURSO DO TERHO
% COLABORACAO 0612025

\_ SENDA (Versdo:5.2.7) Pagina: 1/1 24/08/2025 22:17:58 >,

85810000004 8 302803852520 370716252368 30881857300 1 CxTﬁléTKBGSO MECANICA
\ 5 & L) (S,
\1) |

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[ 85810000004 8 | [ 30280385252 0 | [ 37071625236 8 | [ 308818573001 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56

" “ “ ‘ HH | } , I| H ‘l } I‘ |IH ‘ ““ _ T

Pagar até: 25/08/2025
Valor: 430,28




26/08/25, 08:09 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.08.57
0181000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

75.558-3

Convenlio REB-DARF CODIGOC DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85810000004-8 30280385252-0
37071625236-8 30881857300-1

Data do pagamento 25/08/2025
Numero do Documento 07.16.25236.3088185-7
Valor Total 430,28

Modelo aprovadc pelo Ato Declaratecrio Executive
Cenjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTC: 082502

AUTENTICACAQ SISEB: 4.CB4.5B4.A5E.523.618

about:blank 212



I et ITe AR LVURANT |

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA - SAO ROQUE

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

T

NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

R. 27 DE OUTUBRQO, 39 - SOROCABANA - CEP;18120-000 - .
Mairinque - SP 0 - ENTRADA 1 3525 0801 3186 2300 0331 5500 1000 0141 8714 6412 3346
TEL: (11)4712-6509 I - SAIDA = — B =
N° 000.014.187 .1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. www.nfe.fazenda gov br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autonizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USC

NATUREZA DE OPERACAO

135252210587204 06/08/2025 12:17:12

Venda
TNSCRIGAC) FSTATIUAT

432026268110

INSCRICAQ ESTADUAL 1O SUBST. TRIB

CNP) / CPY

01.318.623/0003-31

DESTINATARIO / REMETENTE

CNPICPE

DATA DA EMISSAD

NOME / RAZAQ SOCIAL

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

07.032.003/0001-56

06/08/2025

DATA SAIDA / ENTRADA

ENDEREGO

BATRRO Y/ DISTRITO

CEP

01

4187

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 06/08/2025
MUNICIPIO FONE 7 TAX TF TNSCRIGAC ESTADUAL TIORA DA SATTIA
Sorocaba SP 798543529111 12;17:34
FATURA
: i e Tl T VAORRORAL . VAR DmeN L VAR LGn
109,00 0,00 109,00

GLP ENVASADO 13KG
COD. PRODUTO ANP: 210203001
UF DE CONSUMO: SP

05/09/2025 109,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST VALOR DO ICMS SURST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 16,79 109,00
VALOR DO FRETT VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS VALOR 1) 1] -
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO LiF CNRJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICTPIO ¥ INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECHE MARCA NUME /\Q‘ﬂf) PESO BRUTO PESOLIQUIDO
DIVERSOS
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
e OTAS
B M T
0,00| 0,00

DADOS ADICIONAIS

£4G0 COM RECURSD DO TERMO
= COLABORACAC 0512025"

INFORMAGQOES COMPLEMENTARLS

CONVENIO ICMS 199/2022

ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME

TERMO DE COLABORACAQ 06/2025 - SICREDI AG 0723 C/C 49779-4
GLP ONU: 1075 No.Risco:23 Classe:2.1 - O produto esta adequadamente acondic a suportar riscos

de carga, descarga e transporte cfe. reg. em vigor, ANTT-1644/06 Item 54.1.1.11.2
Trib Aprox. R$: 00,00 Federal e 16,79 Estadual. Fonte: IBPT S0i7¢W

LANCA,,

RESERVADO AQ FISCO

Controlis - www controlgas con br

| D-Sy 001

RECEBEMOS DI LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA - SAQ ROQIUE 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISUAL INDICAIX) AQ LADG NF-e
EMISSAQ. 06/08/2025 - DEST /REM.. AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL. RS 109,00 N
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO F ASSINATURA 10 RECEBEDOR N 000-014-]87
SERIE 001




*S’m’ 748-X l Comprovante de Entrega

Beneficidrio Vencimanto

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SAO RO - CNPJ: 01.318.623/0003-31 21/08/2025
Pagador Agéncia / Cédigo do Beneficidria

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG - CNPJ: 07.032.003/0001-56 0723.26.49779
Data do Documanto N® do Documenta Assinatura Data Recebimanto Nasso Namaro

07/08/2025 14187 25/100596-4
Recabi (emos) o bloguefo de cobranga com as (=) Valor do documanta

! caracteristicas descritas neste Comprovante de Entrega R$ 109,00

#< Sicredi ‘ 748-X Recibo do Pagador

Local de pagamenta Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAO FINANCEIRA 21/08/2025
Beneficidrio Agéncia / Codiga da Beneficidria
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SAO RO - CNPJ: 01.318.623/0003-31 0723.26.49779
Data do Dacumenta N° do Documento | Espécie Doc. , Acsite Data Processamenta Nosso Nimera
07/08/2025 14187 . DMI i N 07/08/2025 25/100596-4
Espécie Quantidade Moeda I Valor Moeda Valor Documentq
; REAL ] R$ 109,00
Instrugbes (-) Descontos ! Abatimentos
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0,36. Gl L
(+) Mora / Multa ,\I )
(+) Outros acréscimos. -
(=) Valor Cabrado L
.25 =
Pagadar :
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG - CNP.J: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680
SOROCABA SP - 18061-000
Beneficidrio Final: Cédige de Baixa:
gmhimnnh através do cheque N* N
E:t::;t:oia &6 terd validade apés o pagamento do cheque pele banco pagador.
At&nvunmmunlnpaajvdnmql.laﬁquuragénmahanmna  Garta nalinhs abaixo _
% Sicredi | 748 X
§ - 74891.12511 00596.407239 26497.791074 9 11800000010900
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAO FINANCEIRA 21/08/2025
Beneficlario Agéncia { Codigo do Beneficidrio
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SAQ RO - CNPJ: 01.318.623/0003-31 0723.26.49779
Data do Documenta N° do Documenta Espécle Doc, | Aceite Data Processamento Nosso Numero
07/08/2025 14187 DMI I N 12/08/2025 25100596-4
Espécie Quantidade Moeda Valar Maeda Valar Documants
REAL ‘ ) R$ 109,00
Instrugdes {~) Descontos / Abatimentos.

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0,36.

(-} Outras dedugbes

(*) Mora / Multa

e

SO CONEE A
l ; "ORN‘ AO 06‘7-025 "[=) Vialor Gabrado

Pagador

AGlNDO JUNTOS GERAMOS AJG - CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680
SOROCABA SP -18061-000
Beneficiario Final; Cédiga de Baixa:

T TS R




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Resumo do Processo /

Data:26/08/202¢

Processo Fechado -ESIOB/ZDZS 11:32:05 Aline Souza Nobata_ o - _ Pagina: 1/1
ltem:1  Qtde Solicit: 1UN 0047355-GAS P13 Pr.Repos.: 125,00 Sugestao: 109,00
Fornecedor Qtde V. Unit. Prego Total Condicdo Pagto Validade Entrega Cotagao
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA i 109.00 109,00 A VISTA 26/08/2025 0 dias 26/08/2025
GAS
Total dos Itens Alternados : 109,00
O fornecedor LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA - 7 B , ganhou em 1 Itens cotados com um Valor de 109,00
Itens
Cotados Valor Total
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 1 108,00

*pAGO COM RECURSO DO TER"MO
3E COLABCRAGAQ 0612025

26/08/2025 11:32 Pagina: 1/



27/08/25, 08:35 about:blank

27/08/2025 - BANCO DO BRASIL -~ 08:35:289
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0181-C CONTA: 75.558-3

=K = == =

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
748911251100596407235264927791074911800000010900
BENEFICIARIC:

LUlz CARLDOS DE OLIVEIRA SAO RO
NOME FANTASIA:

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SAQ RO
CNPJ: 01.318.623/0003-31
BENEFICIARIC FINAL:

LUIZ CARLCS DE QLIVEIRA SAQ RO
CNPJ: 01.318.€23/0003-31
PAGADOR:

AGINDO JUNTCS GERAMCS AJG
CNPJ: £7.032.003/0001-56

NR. DOCUMENTO 82,601
DATA DE VENCIMENTO 21/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 26/08/2025
VALOE DO DOCUMENTO 109,00
JUROS /MULTA 3,97
VALOR COBRADO 112,97

NR.AUTENTICACAQO B.0C2.5A3.0DB.E74.CD6

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BE

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao scluclonadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informaccoces, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvideria.

5,456 COH RECURSO DO TERMO
7 GULARORACAD 0612025"

it

about:blank



01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

02

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

i

\

Razdo Social/Nome

03 Enderego (logradouro, n° andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

10 PIS/PASEP

06 UF
SP

07 CEP
18061-000

08 CNAE
8800600

08 CNPJ/CEI Tomador/Obra

11 Nome
CELINA DA SILVA DOS SANTOS

14 Municipio

nderego (logradouro, n®, andar, apartamento)

13 Bairro

16 CEP 17 C TP S (n° série, UF 18 CPF

19 Data de Nascimento

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

20 Nome da Mae

22 Causa do Afastamento

Despedida por justa causa, pelo empregador

23 Remuneracgédo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
16/02/2025 21/08/2025 21/08/2025 JC2
28 Pens&o Alim. (%) TRCT |29 Pensé&o Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
159137/68 72.308.372/0001-90 - SINDHOSP

[ VERBAS RESCISORIAS

[Rubrica Valor __|Rubrica Valor _|Rubrica Valor
50 Saldo de 21/dias Salario 1.176,00 |51 Comissbes 0,00|52 Gratificagao 0.00
(liguido de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade 0,00(54 Adicional de Periculosidade % 0,00155 Adicional Noturno Horas a % 0,00
%
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,00|58 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre 0,00(60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00(61 Multa Art. 479/CLT 0,00
Salario Variavel
62 Salario-Familia 21 dias 45,50 |63 13° Salario Proporcional /12 avads 0,00164.1 13° Sal4rio Exercicio /12 0.00

VoS
65 Férias Proporcionais /12 0,00]66.1 Férias Vencidas Per. Aquis. 3 0,00 FB Tergo Constitucional de 0,00
avos Férias
69 Aviso Prévio Indenizado 0,00]70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,00{71 Férias (Aviso-Prévig 0.00
dias Indenizado) izado)

U0 // )
— RSO PO TERMS ETLIVR ATy
e COM E«‘.:LU?@D " AGIREY { : /
50 COM P oo ponets CAILA Pt
S

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00[101 Adiantamento Salarial 0,00 102 Adiantamento de 13° 0,00

Salario
103 Aviso -Prévio Indenizado 0,00{104 Indenizag&o Art. 480 CLT 0,00 105 Empréstimo em 0,00
dias Consignacéo
112.1 Previdéncia Social 88,20[112.2 Previdéncia Social - 13° 0,00 114.1 IRRF 0,00
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00

L)
LANGADO

- AYNO (AL
\D- BG4


Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce


01 CNPJICEI 02 Razdo Social/lNome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

10 PIS/PASEP 11 Nome

CELINA DA SILVA DOS SANTOS

17 CTP S (n°, série, UF) 18 CPF

22 Causa do Afastamento
Despedida por justa causa, pelo empregador

19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio
16/02/2025 21/08/2025

26 Data de Afastamento
21/08/2025

27 Cad. Afast
JC2

29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
0,00

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

Foi realizada a rescisdo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termas do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescisfio prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT n&o é devida, tendo em vista a duracéo do
contrato de trabalho nio ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.? 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.133,30, o qual, devidamente rubricado pelas partes, &

parte integrante do presente Termo de Quitagao.

de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CAMILA BARBOSA-CPF!

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

an.00 GO RECURSO DO TERMO
nE SOLABORAGAQ (6/2025"



Lenovo
Realce

Lenovo
Realce

Lenovo
Realce


28/08/25, 09:39 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/08/2025 -~ AUTO-ATENDIMENTO ~  09:38:26
0191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

FAVORECIDO: CELINA DA SILVA DOS SANTOS

CEF;

ACENCIA: 0943-1 - MAIRINQUE SP
CONTA: 42 ,572=9
DATA DE PAGAMENTO: 27/08/2025
VALOR CREDITADC (RS): 1:133:30

EVENTO: SALARIQO ORD EMPREGADOR

about:blank

ECURSO DO TERMO
RACAO 06/2025"

1


Lenovo
Realce


ji Bradesco | 2372 | 23793.39506 90000.041666 41004.760009 1 11970000053560
Beneficidrio Agéneia/ Codigo do Beneficidrio Espécic Quantidadce Carteira/ Nosso niimero
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395.2/0047600-5 R$ 009/00000416641-0
R CAMPESTRE, 89 POGOS DE CALDAS MG-CEP: 37701-101
Niirmero do docunrento CPF/CNPI Vendinento Valor docunenta
130591 45992724000440 07/09/2025 R$ 535,60
() Desconto / Abetinentos I () Outras dedugdes | (+) Mora/ Multa (+) Outros acréscinms (=) Valor cobrado
R$ 520,00
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
InstrugBes Autenticagiio mecfinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
Cortcnalinha ponti

| Bradesco | 2372 | 23793.39506 90000.041666 41004.760009 1 1197000053560
Tocal de pagamento Vencirrento
Pagével em gualquer agéncia Bancéria 07/09/2025
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Deneficidrio
RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 3395-2/0047600-5
R CAMPESTRE, 89 POCOS DE CALDAS,MG-CEP: 37701-101
Data do docurmento Na docurrento Bspéciedoe. Aceite Data processamento Carteim/ Noss nimerny
28/08/2025 130591 DM N 28/08/2025 009/00000416641-0
Uso do hanco Carteira TFspécic | Quanticladc (x) Valor (=) Valor docunrento
09 RS R$ 535,60
Tnstrugics (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-} Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
() Outras dedugdses
() Mora/ Multa
() Outros acréscinms
(=) Valor cobrado
R$ 520,00

Pagador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07,032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000

Chidl. baiza

[N

Autenticacio necinica - Ficha de Compensagio

"PAGO COM RECURSO DO TERKO
DF COLABORAGAO 0612025




28/08/2025, 09:43 Detalhes do Pedido %lﬁ)icmm(lm WWJJ

C.N.P.).: 45.992,724/0017-84
. RUABARTOLOMEU DIAS, 309
VILARICA- SOROCABA - SP
CEP; 18.052-355
TELEF ONE: (015) 3330-9800

Numero do pedido 130591
Valor do Pedido R$ 520,00
Total de registros 2
Status do pedido Nove

Cadigo CPF Nome Cartao Valor Status da recarga
JOSE CARLOS
48248 LEITE MACHADO 34.04.00031653-4 RS 260,00 Aguardando Recarga
) JUCIMARA LOPES
49?84 ’'HOS SANTOS 34.04.00047630-2 | RS 260,00 Aguardando Recarga

LANGADQ

\D- D03

"PAGO COM RECURSO Do TER’IPHO
NE COLABORAGAO 16/2025
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Lenovo
Realce

Lenovo
Realce


29/08/25, 09:01 about:blank

23/08/2025 - BANCC DO BRABIL = 09:00:58
019100181 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

BCO BRADESCO S.A.
23793395069000004166641004760009111970000053560
BENEFICIARIO:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

NOME FANTASIA:

RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.992.724/0004-40
BENEFICIARIO FINAL:

RAPIDC LUXO CAMPINAS LTDA

CNPJ: 45.882.724/0004-40

PAGADOR:

ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIO JOSE
CNPJ: 07.032.003/0001-56

MR, DOCUMENTO 87,801
DATA DE VENCIMENTO 07/09/2025
DATA DO PAGAMENTOQ 28/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 535, 60
VALOR COBRADO 535,60
NR, AUTENTTCACAQ 5.532.636,A7C.3F5.B9

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Ouvidoria

0800 72% 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAU e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0B00 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

'DAGEC COK RECURSO DO TERMO
D COLABCRACAO 0612025

about:blank 112



29/08/25, 09:26 Banco do Brasil (NOLAR Ot

G336
2¢

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome AGINDO J GERAMOS+ AJG

Agéncia 191-0

Conta corrente 117032-5

Creditado

Nome AGINDO J GERAMOS+ AJG

Ageéncia 191-0

Conta corrente 75558-3

Valor 15,60

Destinagdc 0

Data Nestadata §240 reladng ruwopado 2y
T

Assinada por JI915164 ESTER LOURENCO MARQUES 20/08/2025 09:24:15

JI915163 CAMILA BARBOSA 29/08/2025 09:26:07

Transagdo efetuada com sucesso,

Transagéo efetuada com sucesso por: JI915163 CAMILA BARBOSA.

“2AG0 COM RECURSO DO TERMO
DE TOLABCRACAQ 06/20258"

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi ?v=3.9. 7#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 11



SaICA  mMARINAUE
Recebemos de DJALMA BARROS DO AMARAL JUNIOR, os produtos conslantes da nola fiscal indicada ao lado: Data de NF-e
emissao:28/08/2025 Valor Total: R$105,00, Destinatario: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM
ZULMIRA - SOROCABA/SP
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAOC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N o 000 . OO 0 . 3 1 1
SERIE: 0
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE D A N F E
DJALMA BARROS DO AMARAL JUNIOR “m:‘sc‘“ ey
0 - ENTRADA
) 1 CHAVE DE ACESSO
TERADA 3525 0837 4108 1200 0115 5500 0000 0003 1110 7532 9011
N° 000.000.311
RUA JOSE RODRIGUES DA PAZ SOBRINHO, 232 . . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
GRANADA - MAIRINQUE - SP SERI =) www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 18120-000 Fone: 93505-6954 FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA UPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USG
5,405 REVENDA DE MERCADORIA 135252488374345 28/08/2025 13:32:12
INSCRIQAOESTADUA{ INSC EST DU SUBST TRIBUTARIO UNPS
432.072.720.110 1 37.410.812/0001-15
DESTINATARIO/REMETENTE
MNOMERAZAD SOCIAL CNPWCPRAGE Strangaim DATA DE EMISSAC
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 28/08/2025
ENDEREGO BARRODISTRITO ceP TATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 28/08/2025
MUNICIPIC FONETAX uF INSCRICAQ CSTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA 3500-6119 SP |798.543.529.111 13:32:12
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
HBASE DE CALGULO DU ICMS VALOR DU UMS UASL DE CALCULO DO ICMS SUBS NHTUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTHDIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 105,00
VAL OR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORINS VAL OR DO NI VALOK TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
HAZAD SOCIAL FRE1E POR CONTA CORIGO ANT Y PIACA DO VEIGULO | UF CNHICPF
0-Rem (CIF)
ENDEREGO MUNICIPIO uF INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE | FSPECIE MARGCA NUMERACAD PESQ BRUTO PFSO 1IGUIDO
1 VOLUME
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
[oolen. DESGRIGAD DO PRODUTO/SERVICO NCWSH CSOSN | CFOP | UND. | quant. | VALOR | VALOR (e vl -l -
1 GAS P13 27111910 061 5656 | KG 1( 105,00/ 105,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00{ 0 0
Codigo ANP : 210203001, Qtde temp. Ambiente : 1.0000;
UF de Consumo : SP;
Valor Aproximado dos Tributos R$ 32,29 (30,75%)

voAGO COM RECURSD Dg;ﬂimo
D GOLABORAGAC 162022

CALCULO DO ISSQN .

INSCRIGAD MUNITIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE GALCULO DOS SCRVIGOS VALOR DU ISSON
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES . . RESERVADO AQ FISEO

Pago com recursos do termo de colaboracao n 06/2025 SAICA Mairingue Chave Pix cel

11935056954 instituicao Brasdesco

LANCADC

) ID-3304U% /393




Sainda jur

cc: SAICA MAIRIN

Pedido: 193

CNPJ: 37.410.812/0001-15

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP

CEP: 18061000 Tel/Fax: (15) 3500-6119
CNPJ 07032003000156 Inscr. Est.:

Autorizagao de Fornecimento

Ano: 2025 Processo: 205/2025
Fornecedor: SKINAO DO GAS E AGUA
Enderego R JOSE R DA PAZ SOBRINHO, 232
Cidade: MAIRINQUE

E-mail: juliane-gomess@hotmail.com

Condigao de Pagamento : A VISTA

Data do Pedido:25/08/2025

Modalidade da Compra :

Observacéo :

Pago com recursos do TC n. 06/2025 - SAICA MAIRINQUE Entrega R: AV. DR José Maria Whitaker, 1016, JD Cruzeiro, Mairinque

Pendente
N® Cédigo Produto

1 0047355 1GAS

SOROCABAJ/SP, Segunda, 25 de agosto de 2025

28/08/2025 14:18

Agindo Juntos Geramos + AJG
Setor de Compras

Previsao de Chegada: 27/08/2025

Estado : SP CEP

Telefone : 011 93505-6954

Legislagao

F.A.
UN

Total de Itens :

Vendedor : Juliane
Bairro: MARMELEIRO SRCCA

: 18120-00
FAX:

Chegada:

Quantidade
Total
1,00

1

Numero de Protocolo:

Validade Proposta:25/08/2025

Valor Unit. Valor Total Sol.
105,0000 105,0000 233
CC: SAICA MAIRINQUE
Valor Itens: 105,00
Valor Frete: 0,00
Valor Total: 105,00

Aline Souia Nobata "

*PAGO COM RECURSO DO 'l‘ERI!ﬂU
DE COLABORAGAQ 0612025
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Cotagao gas P13

De juliane aparecida gomes <juliane-gomess@hotmail.com:>
Para compras@ajgmais.ong.br <compras@ajgmals.ong.br=
Data 2025-08-2515:38

[) Cotagdo Gas de cozinha Saica Mairinque.xlsx (~15 KB)

Boa tarde , segue planilha atualizada com o valor do botijdo de gas P13

"PAGO COM RECURSO DQ TERM\J
DE COLABORAGAD 06/2025




29/08/25, 09:01 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DQ BRASIL
29/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.00.59
0191000191 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EQ000000020250828173940660850345
CNPJ DG PAGADOR: 7.032.003/0001-586
VALOR: R§105,00
TARIFA: R$1,03
DATA: 28/08/2025 - 14:42:10

PAGO PARA: Djalma Barros de Amaral Junior

CNPJ: 37.410.812/0001-15

CHAVE PTX: +5511935056554

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1938 = CONTA: 00000000000000262137

TIPC DE CONTA: Conkta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valeor definitiveo

poderd ser consultade no BBDPJ.

DOCUMENTO: 082802
AUTENTICACAC SIEEB: 6.3F4.641.444.07E.CAD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

0800 728 0722

Informacoces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729% Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
& outros produtes & servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAO 0612025
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= ;
JOUC O

RECEBEMOS DE LOCATELI SABATINI E BIANCHI LTDA EPP OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-e
INDICADA ABATXO, EMISSAO: 11/07/2025 VALOR TOTAL: R$ 436,65 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG - RUA HUMBERTO DE
CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA SOROCABA-SP o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGA N°. 000.009.422
CAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Py
Série 023
IDENTIF.’C‘A!CJD DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica
LOCATELI SABATINI E BIANCHI LTDA EPP 0- ENTRADA
RUA ANA NERY, 125 1-SAIDA CHAVE DE ACESS0
JADRIM CRUZEIRO - 18120-000 5777
MAIRINQUE - SP Fone/Fax: 1147183605 NC. 000 009.422 3525 0704 1006 5500 t')1'92 5502 3000 0091? 2219 9990
Série 023 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ]
VENDA MERC OU SERV ECF D.ESTADO L 135251919261706 - 11/07/2025 15:58:13
[mscmcm ESTADUAL TNSCRECAD MUNICIPAL Imscmcﬁo ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPI / CPF
432081817118 04.100.655/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE
[N()MHI RAZAO SOCIAL CNPJ /CPF DATA DA EMISSAQ }
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG 07.032.003/0001-56 11/07/2025
[F.NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 11/07/2025
[rmm]cfmo UF FONE /FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA J
SOROCABA SP 1591519502 798543529111 15:58:00
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF INSCRICAO ESTADUAL ]
07.032.003/0001-56
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP l
RUA ANA NERY, 125 JADRIM CRUZEIRO
MUNICIPIO UF JFON}-: TFAX ]
MAIRINQUE SP
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Vene. 11/07/2025
Valor RS 436,65
CALCULO DO IMPOSTO
[HAHE DECALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST, | V. IMP, IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET. [V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS IV. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 436,65
[VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO |DESCONTO |OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IP1 V.ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 436,65
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAOQ SOCIAL FRETR CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPI/CPF
9-Sem Transporte
[EN‘DERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL ]
r)UANT[DADE rspﬁcm MARCA NUMERAGAO TESO BRUTO PESO LIQUIDO T
DIVERSAS
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | O/CST | CFOP | UN QUANT V"J‘g;]‘?r“ ‘43%,?{‘_ Vﬁ%sféﬂ H]-g#gc v'érigk VAT:;'OR %{% Axﬁj'cy.
| .. 2320 __ |FLVBANANANANICAKG ___________ (08039000 090 | 5929 |KGl| 1 3,1700|__ 49905 __1582) _ 000/ _ 000] _ 000/ | 009 L .
2320 PRESUNTO PERDIGAO KG PECA 16024900 | 060 | 5929 |KGl1 1,0240| 35,5850 36,44 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pS$t=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
_. 4637 |QUELIO MUSS DAVACA KG FATIADO ____ | 04061010 | ~ 090 _ | _C1,0120) 7399012 4038|000/ 000 __ 000l ___[000 |
8068 EMPANADO PERDIGAO CHICKEN KG TRAD | 16023290 | 060 | 5929 |KGl1 3,0000( 28,9000 86,70 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS 8T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
" 40507 |LEITEPONESTOGENO 1 800G |04022110| o060 | 5929 [UN1| | 1,0000] 69,5900  69,59| 0,00 o000 000 0,00
Retido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
| 55850 ___|OVOS SHINODA BRANCO C/30 GRANDE__ _ | 04071100 |~ 090 _ | 5929 [UN1| 2,0000|_ 24,4900\ 48,98 0,00/ 000/ 000 000 [
87836 I0G NESTLE POLPA 510G MORANGO 04032000 | 060 | 5929 |UNI 6,0000)  4,9900 29,94 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
90164 |PAO NO PONTO FORMA 400G TRAD | 19059010 060 | 5929 |UN1 10,0000| 54900 5490| 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
350GAGUAESAL " 119053100] 090 _| 5929 [UNI 50000 5,3900| 2695 0,0]
_|BISC SOL 350G MAISENA __ | 19053100 [ . 090 [ 5929 [UNI1| . ... .50000f_ . 5,3900|... 2695/ .. 00

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

NFe Ref.: série:106 niimero:3042 emit:04.100.655/0001-92 em 07/2025 [3525 0704 1006 5500 0192 6510 6000 0030
4219 9996 9570]
NFe Ref.: série:106 nimero:3044 emit:04.100.655/0001-92 em 07/2025 [3525 0704 1006 5500 0192 6510 6000 0030
4419 9996 9558].

Inf, Contribuinte: NOTA FISCA ELETRONICA||001 - A VISTA Email do Destinatério: "PAGO COM RECURSO DO TERMO
CONTASAPAGAR@AJGMAIS.ONG.BR S0 1§2075"
Inf. fisco: [TERMO DE COLABORACAQ 06/2025|S.T. 277,57|NF EMITIDA EM FUNCAQ DOS CUPONS : DE COLABORAGAQ 06/

\Cup. 3042, PDV 6, Dt. 11/07/25||Cup. 3044, PDV 6, Dt. 1 1/07/25 i A MARA
Impresso em 29/08/2025 as 15:49:16 | N \gﬁ !_J | ¥ Gerado em www.fyist.com.br
| ™ - EX AL




01/09/25, 08:12 about:blank

SIS5BB - GISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2025 = AUTOATENDIMENTQ = 06.12.13
0151000191 06001

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75:558-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EQQQQ0000020250829190034432670335
CNPJ DC PAGADCR: 7.032.003/0001=56
VALOR: R$436,65
TARIFA: R$4,32
DATA: 29/08/2025 - 16:02:13

PAGO PARA: Locateli Sabbatini e Bianchi Ltda
CNPJ: 4.100.655/0001-52

CHAVE PIX: 04100655000182

INSTITUICAQ: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6424 - CONTA: 00000000000000250004
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valer definitivo
podera ser consultadc no BBDPJ,

Notificacao enviadz em: 29/08/2025 - 16:02:14
DOCUMENTO: 082801
AUTENTICACAC SISBEB: 8.75A,D6F.F7B.D95.324

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, infermacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 722 0722

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de produ-
tos e servicoes.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficlentes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartao
& cutros produtos e servicos de Cuvideria.

*PAGO COM RECURSO DO TER"MO
OE COLABCRACAQ 06/2025

ahout:blank 112



QU

RECEBEMOS DE LOCATEL] SABATINI E BIANCHI LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF‘_e
INDICADA ABATXO. EMISSAO: 10/06/2025 VALOR TOTAL: R$ 1.443,31 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG - RUA HUMBERTO DE
CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA SOROCABA-SP N°. 000.009.308
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR : i :
Série 023
i IDENTIFICACAQ DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica
LOCATELI SABATINI E BIANCHI LTDA EPP
0 - ENTRADA
RUA ANA NERY, 125 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
JADRIM CRUZEIRO - 18120-000
MAIRINQUE - SP Fone/Fax: 1147183605 N°. 000.009.308 3525 0604 1006 5500 (.|1.92 5502 3000 009? 0819 9990 6910
Série 02 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[I\‘AT’U‘REZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO J
VENDA MERC OU SERV ECF D.ESTADO 135251571057839 - 10/06/2025 16:14:18
INSCRIGAQ ESTADUAL ][Nscmc.&o MUNICIPAL LINSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI/ CPF
432081817118 04.100.655/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE
INOME /RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF [DATA DA EMISSAO ]
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG 07.032.003/0001-56 10/06/2025
rwnsmsco BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SADA/ENTRADA }
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 10/06/2025
MUNICIPIO UF FONE / FAX ]mscmcﬂo ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA }
SOROCABA SP 1591519502 798543529111 16:14:00
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF INSCRICAQ ESTADUAL ]
07.032.003/0001-56
[F.NTJERECO BAIRRO / DISTRITO CEP ]
RUA ANA NERY, 125 JADRIM CRUZEIRO
[MUNICIPIO ]U‘F FONE / FAX J
MAIRINQUE SP
FATURA / DUPLICATA
Num. 1113}
Vene. 10/06/2025
Valor RS 1.443,31
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DOICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. ]vama DO [CMS SUBST, lv. IMP. IMPORTACAO [V.1CMS UF REMET. [V, FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 1.443.31
[VALOR DO FRETE lvm,on DO SEGURQ {m:scomo OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTALIPI  [V.ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS lv. TOTAL DA NOTA l
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0.00 1.443.31
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SQCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF CNPI/CPF
9-Sem Transporte
ENDEREGO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL ]
[QUANTTDADF. r;s PECIE MARCA NUMERACAQ raso BRUTO PESO LIQUIDO ]
DIVERSAS
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ﬁ
ICODIGO PRODUTO DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH QUANT "(}{;19,.“ ‘T’S‘T‘g}f Vr',’;‘L_‘S«_R ngﬂac ‘;’é‘iﬁn VAr%rO & %n&% Ar]?!? i
11042900 [ 090 [ 5929 |UN1| __ _ _ 1,0000 _ 7,6900| _ __7.69|_ _ 0,00 __ 000{ __ 0,00 ____ | 0,00 _|
.. 107051100 | ____.30000| _ 44900 _ _13.47) _ 000/ 000/ __ 000f _
L1029 1CARNE B EMKG S/0SSO . 02013000 | 090 | 5929 |KGL| . 62960| 369902| _ 232.89| 000, 0001 0001 __ 10
1237 LING AURORA TOSCANA KG 16010000 | 060 | 5929 [KGI 3,1020| 24,9871 77,51 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,00
VALORICMSST=000 | | | | (| L
T 71310 |SALSICHA AURORA KG HOTDOG | 16010000 060 | 5929 |[KG1|  3,0780] 133018  41,22| 0,00 0,00 000 0,00

Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS §T=0,00

__|AVEPEITO FRANGO KG C/0SSO_
FLV MELANCIA KG

07069000 | 090 _ | 5929 |KG1

SPECIAL KG

ISTECA COPAKG 102031900

P— 07032090
____________ BACON PERDIGAOKGPECA __ . ______ 1021019001 090 1 5929 KGIL ~..38,9030, - --0.00] 00) . 0} __ .. ].000 L
10121 MARG DORTANA CREM 500G C/SAL 15171000 | 060 | 5929 [UNI 1,0000 0,00 0,00

Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

DADOS ADICIONAIS / 7
INFORMACGES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO T
Existem mais de 2 NF/NFe/ECF/NFP/CTe referenciadas, ndo serdo exibidas na DANFE.. .
Inf. Contribuinte: NOTA FISCA ELETRONICA|[001 - A VISTA Email do Destinatério: AG
CONTASAPAGAR@AJGMAIS,ONG.BR C
Inf. fisco: [TERMO DE COI;A]?‘ZORACAO 06/2025(|S.T. 719,83;’L]N}3 EMITIDA EM FUNCAO DOS/ c?mcms ; PRES
Cup. 381671, PDV 6, Dt. 30/05/25]|Cup. 381796, PDV 6, Dt. 30/05/25 Cup. 1046, PDV 5, Dt. 03/06/25||Cup. 1153, | P, B

PDV 5, Dt, 04/06/25 Cup. 1725, PDV 5, Dt. 06/06/25]|Cup. 253376, PDV 4, Dt. oafoafE ﬂw 1. AGO COM RECURSO DO TERHO
09/06/25||Cup. 2542, PDV 5, Dt. 09/06/25 Cup. 383414, PDV 6, Dt. 09/06/25 DE COLABORACAD 06/2025" J
Impresso em 29/08/2025 as 15:48:40 Gerado em www.[sist.com.br

ID-5311




IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

DANFE

Fiscal Eletronica

LOCATELI SABATINI E BIANCHI LTDA EPP
0- ENTRADA
RUA ANA NERY, 125 1- SAiDA CHAVE DE ACESSO
JADRIM CRUZEIRO - 18120-000
MATRINQUE - SP Fone/Fax: 1147183605 N°. 000.009.308 3525 0604 1006 5500 1.11.92 5502 3000 009:? 0819 9990 6910
Série 023 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 2/3 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ]
VENDA MERC OU SERV ECF D.ESTADO 135251571057839 - 10/06/2025 16:14:18
{mscmg.&o ESTADUAL INSCRIGAQ MUNICIPAL ’mscmcﬁ\o ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
432081817118 04.100.655/0001-92
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . ; :
VALOR VALOR VALOR B.CALC VALOR VALOR | ALIQ. | ALIQ.
IcODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH O/CST | CFOP | UN QUANT UNIT TOTAL DESC 1CMS 1CMS Pl ICMQS 1
13278 ACHOC PO CHOCOLATTO SC 300G 18069000 | 060 | 5929 |UN1 1,0000]  9,8900 989 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
13645 |AZEITONA DON PEPE SC 150G V C/CAROC | 20057000 | 060 | 5920 [CxX1| ~ 30000| 659000 19,77 000/ 000 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS S$T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
20051 ___|FEUAO CARIOCA VENCEDOR IKG ______ | 07133399 [cX1]~ " ""3.0000|” " 74900\ " 2247, “0,00] " o0 000 __~ |o00 | __
20063 AGUA SANIT CANDURA 2L 28289011 | 060 | 5929 |CX1 2,0000]  4,7900 9,58) 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
720082 |ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE IKG | 17019900 | 060 | 5929 |CX1 20000 38900 798 o000 000 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS $T=0,00
20083 ACUCAR REFINADO UNIAO 1KG | 17019900 | 060 | 5920 [cx1| 20000 539000 1078|000 000 000 oo |
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
20209 IMARG QUALY TRAD 500G C/SAL 115171000 060 | 5929 [UN1 30000 97900 2937| 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
""" 30404 |REFRIFANTA PET 2L UVA  |22021000| o060 | 5929 |UN1| ™ ~~ '10000|  8.6900| 869 000 000 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
20408~ |REFRI KUAT PET 2L GUARANA  |22021000| 060 | 5929 |UN1 1,0000]  5,5900 55| 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS 8T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 | -
77720636 |LAVA LOUCAS YPE 500ML CLEAR 34025000 | 060 | 5929 |CX1 3,0000)  2,2900 687 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
"720636  |LAVA LOUCAS YPE 500ML CLEAR | 34025000 060 | 5929 [CX1 3,00000  2,8900 8,67 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 |
7720645 [CHALEAOMATTE I0GNATURAL 09030090 | 060 | 5929 |UNI 1,0000| 54900 549 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
7 """ |PEDRA SANIT LEVE BRISA C. | 38089999 | ~"090.
21884 REFRI PEPSI PET 2L 22021000 | 060
Retido na compra: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 1 ) NSO O
T7722a31  |LEITE UHT JUSSARA IL INTEGRAL | 04011010 060 | 5929 [CXI|  12,0000] 5,100 62,28 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 p5t=0,00
VALOR ICMS $T=0,00 N
23271 [ARROZSOLITOSKG _______________|10062020] 090 |5929 [FDI| ___ ] 1,0000(_ 19,9000 19,90|__ 0,00] ~__0.00] __ 000/ ____ 000 [ "
23642 LAVA LOUCAS YPE 500ML CLEAR CARE | 34025000 | 060 | 5929 |CX1 2,0000]  2,2900 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
24496 |LAVA LOUCAS LIMPOL SOOML NEUTRO | 34025000 | 060 | 5929 |CX1 1,0000]  2,7900
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 ]
36676 ___|OVOS SHINODA BRANCO C/12 GRANDE_ __ [ 04071100 | 090 _| 5929 [UN1[ ___ 4,0000] _ 9,9900]
38407 CHOC GRANULADO MARPA 500G 18069000 | 060 | 5929 |UNI1 1,0000| " 16,0900
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
746376 |REFRISODA ANTARCTICA PET 21, 22021000 | 060 | 5929 |UNI 1,0000|  7,9900
Retido na compra: BASE ICMS 8T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 | .
“TTa7581 [MOLHO TOM FUGINISC 300G TRAD | 21032010 060 | 5929 [CX1 60000 1,7900] 10,74 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 ol
| 47784 |PAPEL HIG MILI BIANCO 60M L12PI1 NE | 48181000 | 060 | 5929 [UNI 3,0000] 21,9900 6597 0,00 0,00 0,00 0,00

Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0, 00

" 47825 [OREGANO MARPA 5¢

(CHA LEAO MATTE 250G NATURAL 09030090 060
Retido na compra: BASE ICMS §T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
52346 |LEITE COND ITALAC TP 395G SEMIDESNA | 04029900 | 060
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
| 07042000 _ 090
. .35850 N 04071100 | _ 090
61470 SA("O LIXO COVISA (‘,4’2{) BANHEIRO 39232910 060
Retido na compra: BASE ICMS 5T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
"63729  |CREME LEITE PIRACANIUBA 200G | 04015021 | 060
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pS$t=0,00
VALOR ICMS §T=0, 00

5929 |UNI

9 [UN1] )
cx1]___ 3,0000]

5029 |cx1|

16,0000| 5,7900

~_3,0000|__ 2,2900|

.. 10000 24,4900) 2
2,0000 4,8900

“T29000 17947 000|000 000 |00 |

’PAGD(‘ M RECURSO DO TERMA

Impresso em 29/08/2025 as 15:48:40
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE

RUA ANA NERY, 125
JADRIM CRUZEIRO - 18120-000
MAIRINQUE - SP Fone/Fax: 1147183605

LOCATELI SABATINI E BIANCHI LTDA EPP

0 - ENTRADA
1 - SADA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

N°. 000.009.308
Série 023
Folha 3/3

| GRTRCR

CHAVE DE ACESSO
3525 0604 1006 5500 0192 5502 3000 0093 0819 9990 6910
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

1]

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA MERC OU SERV ECF D.ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO ]

135251571057839 - 10/06/2025 16:14:18

[[NSCRICAO ESTADUAL I'NSCRICAO MUNICIPAL [INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI/CPF
432081817118 04.100.655/0001-92
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
lCADIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | o/csT | cFoP | UN | QUANT aoR | i | B,-Sﬁ'gc VOIOR | YALOR %nlnqs ALQ.
65820 SACO LIXO SANALIX 15L 39232950 | 060 | 5929 |UN1 2,0000]  5,5900 1,18) 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
68654 [MULTIUSO VEJA S00ML 10% DESC CAMPES | 34025000 | 060 | 5920 |[UN1|  3,0000|  4,8900| 14,67 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS §T=0,00
|QUELIO RAL MATILAT 40G MINAS GROSSO - 3.9900" 1197|000 000/ i 0,00 .
|FLV CHEIRO VERDEH DTERRAUN __ ____[07051900] 090 | 5929 |UN1{ )000| _ 5,3900f __ 10,78| _ 0,00) _000f __ 000 _
PAPEL HIG HYRIS FD 20M C/12 NEUTRO 48181000 | 060 | 5929 |FDI1 2,0000] 13,1900 2638 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
A 0,00,
_.._|BIS ...} 19053100 | 090 | 5929 |U ... Loooo| _ 58900) 589 _ 000f _ 000f 000} ____ 000
LAVA R PO MINUANO SC 1.6KG MAX PERF | 34025000 2,0000| 16,5900 0,00
Retido na compra: BASE ICMS $T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
92640 BISC TRIUNFO AMANT 248G CHOCOLATE | 19053100 | 060 | 5929 |UN1| ~ 1,0000| 69900 699 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
T103404 7 [SACO LIXO BEMICASA ROLO 30L C/20 CI | 39232910 | 060 | 5929 |UN1| 1,000 23,5900 23,59 0,00 000 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
T l0sdne T [SACO 1IX0 BEMACASA ROLO 1001, A0 C " |39232910 | 060 | 5929 [UN1| 10000 23,5000 23,59 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
159044 |OLEO SOJA VILA VELHA PET 900ML | 15079011 060 | 5920 [cx1|  3.0000] 68900  2067| 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS S§T=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.12.13
0191000191 0601

Comprovante Pix

CLIENTE: AGINDO J GERAMOS+ AJG
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 75.558-3

SOBRE A TRANSACAC

ID: EQQO0000020250829185954076075951
CNPJ DO PAGADOR: 7.032.003/0001-56
VALOR: RS51.443,31
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/08/2025 - 16:02:13

PAGO PARA: Locatell Sabbatini e Bianchi Ltda
CNPJ: 4.100.655/0001-52
CHAVE PIX: 04100655000192
INSTITUICAQ: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6424 - CONTA: 00000000000000350004
TIFQ DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultadc no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 29/08/2025 - 16:02:14

DOCUMENTO: 082902
AUTENTICACAC SISBB: 5.087.541.A2C.006.A1A

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos € servicos.

Quvidoria
0800 72% 5678

Reclamacoss nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
2 outros produteos & servicos de Ouvidoria.

"PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAGAD 0612025

about:blank 22



